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Ulkan novvot boʻlaklarini eslatuvchi togʻlarni tomosha qilib ketarkanman, 
safar mohiyati xususida mushohada yuritishga urindim. Umuman olganda, 
insoniyat tarixini karvon yoʻllarining rivojlanishi, muqaddas joylarga ziyorat 
qilish, hadsiz ummon-u dengizlarni kemalarda kezib oʻtish, yangi yerlarning 
kashf etilishi yilnomasi desak notoʻgʻri boʻlmaydi. Qay bir mutafakkirning 
hayotini oʻrganmang, barchasi dunyoni bilish, haqiqatni izlash uchun uzoq 
safarlarga chiqqan.

Oʻylab qarasam, sayohat va 
falsafaning umumiy jihatlari 

juda koʻp — hayratlanish, 
atrofimizdagi dunyoni, 
umuman, uning qonunlari 
va mohiyatini tushunish va 
bilish istagi. Oldin ham, 
hozir ham hayrat tuygʻusi 
odamlarni tafakkurga 
undagan. Mavjudlik har doim 

individual hayot boʻlib, shaxsning umrini 
tashkil etuvchi umidlar, intilishlar, tajribalar 
bilan toʻla. Inson aynan mavjud hayotiy 
vaziyatlarning chegaralaridan tashqariga 
chiqish qobiliyati tufayli oʻzini anglaydi. 
Yangi yoʻllar, tasodifiy uchrashuvlar va 
boshqa holatlar oʻzingizni kashf qilish uchun 
nihoyatda zarur.

Sayohat odamlarning hayotiy tajribasini 
boyitib, boshqa madaniyatlar olamiga 
kirishiga imkon beradi. Safar orqali 
inson oʻzining odatiy yashash tarzidan 
farq qiladigan “boshqa”ning ajralmas 
imkoniyatlarini his etadi.

QABUL BOSHLANDI

Shu yil 5-iyundan 
mamlakatimizdagi oliy va 
kasbiy taʼlim tashkilotlariga 
oʻqishga kirish uchun hujjatlar 
qabuli boshlandi. Davlatimiz 
rahbarining 2024-yil 24-maydagi 
“Oliy taʼlim tashkilotlariga 
oʻqishga qabul qilish va davlat 
buyurtmasini joylashtirish tizimini 
takomillashtirish toʻgʻrisida”gi 
farmoniga muvofiq, bu yil ham 
OTMlar bakalavriatiga qabul 
jarayoni ikki bosqichda — “Avval 
test, soʻng tanlov” tamoyiliga 
muvofiq oʻtkaziladi. Davomi 2-betda
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Yoshlar kamolotida 
hal qiluvchi fursatURGUT

Islohotlar ostonasi
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O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING 
PETERBURG XALQARO IQTISODIY FORUMIDAGI NUTQI

Hurmatli Vladimir Vladimirovich!
Hurmatli davlat va hukumat rahbarlari!
Xonimlar va janoblar!
Avvalambor, Rossiya Federatsiyasi Prezidenti, 

hurmatli Vladimir Vladimirovich Putinga mazkur 
forumga taklif etgani va samimiy mehmondoʻstlik 
uchun chin dildan minnatdorlik bildiraman.

Shuningdek, Tanzaniya Prezidenti Samiya 
Suluhu Hasan xonimni, Xitoy Xalq Respublikasi 
Raisi oʻrinbosari Xan Chjen janoblarini 
qutlayman.

Oʻzining oʻttiz yillik faoliyati davomida 
jahon miqyosidagi eng muhim masalalar 
yuzasidan fikr almashish boʻyicha nufuzli va 
zarur muloqot maydonlaridan biriga aylangan 
Peterburg xalqaro iqtisodiy forumida ishtirok 
etish men uchun katta sharafdir.

Oʻzbekiston bilan tarix, maʼnaviy yaqinlik va 
insoniy taqdirlar orqali bogʻlangan Rossiyaning 
madaniy poytaxti — Sankt-Peterburg shahrida bugun 
yana bir bor boʻlib turganimdan gʻoyat xursandman.

Urushning ogʻir yillarida koʻplab oʻzbekistonliklar 
Leningrad mudofaasida qatnashgan, Toshkent esa bir 
yarim million nafardan ortiq evakuatsiya qilingan 
bolalar, ayollar va keksalarga boshpana bergan edi. 
Bu haqdagi xotira umumiy maʼnaviy makonimizning 
bir qismi boʻlib qolmoqda.

Hurmatli forum ishtirokchilari!
Bugun aynan shu yerda, Neva boʻyida 

biz oʻtmishni yod etib, kelajak va global 
iqtisodiyotning yangi arxitekturasiga oid 
masalalarni muhokama qilmoqdamiz.

Dunyo chuqur qayta qurish jarayonlarini 
boshidan kechirmoqda. Transport yoʻnalishlari 

oʻzgarmoqda, yangi ishlab chiqarish zanjirlari 
shakllanmoqda. Zamonaviy texnologik 
platformalar paydo boʻlib, barcha sohalarda sunʼiy 
intellekt joriy etilmoqda. Energetik, oziq-ovqat va 
raqamli xavfsizlik masalalari tubdan qayta koʻrib 
chiqilmoqda. Raqobat nafaqat bozorlar va tabiiy 
resurslar uchun kurashda namoyon boʻlmoqda, 
balki texnologiyalar, logistika va infratuzilma 
sohalarida ham uning taʼsiri sezilmoqda.

Jahon iqtisodiyotida beqarorlik hukm 
surayotgan sharoitda birlashtiruvchi rol 
oʻynaydigan va oʻz atrofida kooperatsiya, 
barqarorlik hamda oʻzaro manfaatdorlik makonini 
shakllantirishga qodir boʻlgan davlatlar va 
mintaqalarning ahamiyati ortib bormoqda.

Oʻzbekiston ming yillar davomida Buyuk 
ipak yoʻlining yuragi boʻlib kelgan. Samarqand, 

Buxoro va Toshkent orqali nafaqat mahsulotlar 
tashilgan, balki gʻoya va bilimlar, madaniy va 
diniy anʼanalar bir-birini oʻzaro boyitib kelgan. 
Shuning uchun ham ochiqlik biz uchun doimo 
tanlov emas, balki hayotiy zarurat va sivilizatsiya 
kodi hisoblangan. Hozirgi kunda u yangicha 
maʼno-mazmun kasb etib bormoqda.

Oʻzbekiston va umuman, Markaziy Osiyo 
mustaqil iqtisodiy oʻsish markaziga aylanmoqda. 
Bu mintaqada kelajakning transport, texnologiya 
va demografiya sohalaridagi qiyofasi namoyon 
boʻlmoqda. Ushbu makonda Shimol va 
Janub, Gʻarb va Sharq oʻrtasidagi asosiy 
kommunikatsiyalar chorrahasi shakllanmoqda.

Kuchayib borayotgan ayni tendensiyani 
yanada mustahkamlash uchun bizga sifat jihatidan 
yangi darajadagi bogʻliqlik nihoyatda zarur. Bu 

oʻrinda nafaqat anʼanaviy transport-logistika va 
energetika yoʻlaklarini birlashtirish, balki raqamli, 
toʻlov va ishlab chiqarish infratuzilmalarini integ
ratsiya qilish haqida ham soʻz bormoqda. Kuchli, 
birlashgan, iqtisodiy jihatdan bogʻlangan, ochiq va 
barqaror Markaziy Osiyo barcha sheriklarimizning 
strategik manfaatlariga javob beradi.

Xonimlar va janoblar!
Oʻzbekiston uchun Rossiya mintaqadagi 

shunchaki qoʻshni emas. Bu davlat bizning 
vaqt sinovidan oʻtgan strategik sherigimiz va 
ittifoqchimizdir.

Bugungi kunda oʻzaro munosabatlarimiz yangi 
davrga qadam qoʻydi. Hamkorlik koʻp darajali va 
koʻp qirrali tus oldi.

Biz mahsulotlarning oddiy savdo-sotigʻidan 
murakkab sanoat zanjirlari, texnologik alyanslar, 

birgalikda loyihalashtirish va ishlab chiqarishni 
mahalliylashtirishga qadar boʻlgan yoʻlni bosib 
oʻtdik. Bizning statistik maʼlumotlarimizga koʻra, 
soʻnggi 10-yilda oʻzaro mahsulot aylanmasi 
uch barobardan koʻproq — 4 milliard dollardan 
13 milliard dollarga oshdi. Rossiya bilan 
hamkorlikdagi loyihalarning umumiy portfeli 50 
milliard dollardan ortadi.

Ikki davlat hududlari oʻrtasida savdo-iqtisodiy 
hamkorlik izchil kengaymoqda. Bu jarayonga 
bizning asosiy hamkorlarimiz — Moskva 
va Sankt-Peterburg shaharlari, Moskva va 
Leningrad viloyatlari, Tatariston va Boshqirdiston, 
Krasnoyarsk va Perm oʻlkalari, shuningdek, 
Rossiyaning boshqa koʻplab hududlari faol jalb 
qilingan.

XALQARO IQTISODIY FORUMDA HAMKORLIKDA BARQAROR 
RIVOJLANISH BO‘YICHA MUHIM TASHABBUSLAR ILGARI SURILDI

Davomi 2-betda

Davlatimiz rahbari 5-iyun kuni 
Sankt-Peterburg shahrida boʻlib oʻtgan 
29-Peterburg xalqaro iqtisodiy forumining 
yalpi yigʻilishida ishtirok etdi va nutq 
soʻzladi.

Rossiya Federatsiyasi Prezidenti Vladimir 
Putin, Tanzaniya Prezidenti Samiya Suluhu 
Hasan hamda Xitoy Xalq Respublikasi Raisi 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Rossiya Federatsiyasi Prezidenti Vladimir Putinning 
taklifiga binoan 4-5-iyun kunlari amaliy tashrif bilan Sankt-Peterburg shahrida boʻldi.

oʻrinbosari Xan Chjen ham tadbirning asosiy 
spikerlari sifatida soʻzga chiqdi.

Davlatimiz rahbari nutqining avvalida 
tadbir ishtirokchilarini samimiy qutlab, 
Oʻzbekiston bilan tarix, maʼnaviy yaqinlik 
va insoniy taqdirlar orqali bogʻlangan Sankt-
Peterburg shahriga yana bir bor tashrif buyurish 
imkoniyati uchun minnatdorlik bildirdi.

Transport yoʻnalishlarining oʻzgarishi, 
yangi ishlab chiqarish zanjirlarining 
shakllanishi, zamonaviy texnologik 
platformalarning paydo boʻlishi va 
sunʼiy intellektning keng joriy etilishi 
bilan dunyoda kechayotgan chuqur 
transformatsiya jarayonlariga baho 
berildi.

— Raqobat nafaqat bozorlar va tabiiy 
resurslar uchun kurashda namoyon 
boʻlmoqda, balki texnologiyalar, 
logistika va infratuzilma sohalarida ham 
uning taʼsiri sezilmoqda, — dedi Shavkat 
Mirziyoyev.

Mamlakatimiz yetakchisi taʼkidlaganidek, 
bugungi sharoitda birlashtiruvchi rol 

oʻynaydigan va oʻz atrofida kooperatsiya, 
barqarorlik hamda oʻzaro manfaatdorlik 
makonini shakllantirishga qodir boʻlgan 
davlatlar va mintaqalarning ahamiyati ortib 
bormoqda.

— Oʻzbekiston ming yillar davomida 
Buyuk ipak yoʻlining yuragi boʻlib kelgan. 
Samarqand, Buxoro va Toshkent orqali 

nafaqat mahsulotlar tashilgan, balki gʻoya 
va bilimlar, madaniy va diniy anʼanalar bir-
birini oʻzaro boyitib kelgan. Shuning uchun 
ham ochiqlik biz uchun doimo tanlov emas, 
balki hayotiy zarurat va sivilizatsiya kodi 
hisoblangan, — dedi Oʻzbekiston Prezidenti.
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Roʻyxatdan qanday oʻtiladi?
Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi 

maʼlumotiga koʻra, birinchi bosqichda 
abituriyentlar har yilgidek 5-iyundan 25-iyunga 
qadar (shu kuni ham) test sinovi topshirish 
uchun Bilimni baholash agentligining 
my.uzbmb.uz saytida onlayn roʻyxatdan oʻtadi. 
Buning uchun “Roʻyxatdan oʻtish” oynasiga 
abituriyentning pasporti seriyasi va raqami, 
shaxsiy identifikatsiya raqami, telefon raqami, 
parol, takroriy parol hamda arifmetik ifodaning 
qiymati (4+5 = 9) yoziladi. Shaxsga doir 
maʼlumotlardan foydalanishga rozilik bildirgan 
holda “Roʻyxatdan oʻtish” tugmasi bosiladi. 
Shundan soʻng abituriyentning telefon raqamiga 
SMS xabar yuboriladi. Undagi 5 xonali raqam 
dasturga kiritilib, maʼlumotlar tasdiqlanadi. 
Agar abituriyent ushbu saytda oldin roʻyxatdan 
oʻtgan, yaʼni takror hujjat topshirayotgan 
boʻlsa, “Kirish” boʻlimiga telefon raqami, 
parol va arifmetik ifoda qiymatini kiritgan 
holda shaxsiy kabinetiga kirishi mumkin. 
Shuningdek, shaxsiy kabinetga One ID tizimi 
orqali kirish imkoni ham mavjud. Oliy va kasbiy 
taʼlim tashkilotlariga qabul boʻlimiga kirib, 
“Xizmatdan foydalanish” tugmasi bosiladi. 
Abituriyentning doimiy yashash manzili Ichki 
ishlar vazirligining “Manzil” axborot tizimidan 
olinadi. Abituriyentning yashash manzili 
avtomatik shakllanmagan boʻlsa, oʻzi toʻldiradi.

“Tugatgan taʼlim muassasasi” oynasidan 
abituriyent tamomlagan taʼlim muassasasi 
joylashgan hudud, muassasasi turi, nomi hamda 

“Abituriyent — 2026” QABUL BOSHLANDI
Yoshlar kamolotida hal qiluvchi fursat

tugatgan yili tanlanib, hujjat seriyasi va raqami 
yoziladi. Agar abituriyent tugatgan taʼlim 
muassasasi dasturda mavjud boʻlmasa, muassasa 
turidan “Boshqa oʻquv yurti” tanlanib, muassasa 
nomi yozma kiritiladi. Joriy yilgi bitiruvchilarning 
maʼlumoti tegishli vazirlik va idoralardan real 
vaqt rejimida olingani bois, ular tugatgan taʼlim 
muassasasi boʻyicha maʼlumotlarni kiritmaydi.

Ariza topshirish boʻlimida oferta bilan tanishib 
tasdiqlagandan soʻng test topshiriladigan hudud va 
taʼlim tili, soʻng test sinovi topshiriladigan fanlar 
majmuasi tanlanadi. Agar abituriyent faqat test 
sinovida ishtirok etadigan boʻlsa, fanlar majmuasi, 
taʼlim tili, test topshirish hududi tanlanadi. 
2026/2027-oʻquv yili uchun bakalavriat taʼlim 
yoʻnalishlari va ularga mos test sinovi (kasbiy 
(ijodiy) imtihon) topshiriladigan fanlar majmuasi 
tasdiqlandi, 227 ta yoʻnalish mavjud.

Abituriyent tanlagan fanlar majmuasida chet 
tili boʻlsa, tegishli chet tili ham tanlanishi lozim. 
Agar fanlar majmuasida kasbiy (ijodiy) imtihon 
mavjud boʻlsa, taʼlim tili, test topshirish hududi, 
alohida iqtidor talab etiladigan taʼlim yoʻnalishi, 
kasbiy (ijodiy) imtihon topshiriladigan oliygoh 
tanlanadi.

Fanlar majmuasi tanlangandan soʻng ushbu 
fanlar majmuasiga mos taʼlim yoʻnalishlari 
roʻyxati bilan tanishish mumkin. “Saqlash” 
tugmasi bosilgandan soʻng maʼlumotlarni 
tasdiqlash uchun abituriyentning telefon raqamiga 
SMS xabar yuboriladi. SMS xabardagi kodni 
dasturga kiritish orqali maʼlumotlar tasdiqlanadi. 
Shundan soʻng abituriyentning qayd varaqasi 
shakllanadi. Varaqada uning shaxsiy maʼlumotlari, 

imtihon maʼlumotlari, imtiyozlari, abituriyentlarga 
eslatma va abituriyent roʻyxatga olingan vaqt 
aks etgan boʻladi. “Yuklab olish” tugmasi orqali 
abituriyent qayd varaqasini yuklab olishi mumkin.

Kimlar imtihon topshirish 
uchun pul toʻlamaydi?

Qayd varaqasida abituriyentlar pul toʻlashi 
uchun invoys hosil boʻladi. Toʻlovni amalga 
oshirish bilan roʻyxatdan oʻtishning birinchi 
bosqichi yakunlanadi. Pulni elektron toʻlov 

tizimlari yoki bank kassalari orqali toʻlash 
mumkin. Test topshirish uchun toʻlov miqdori 
BHMning 50 foizi miqdorida (206 ming soʻm) 
boʻladi. Bunda nogironligi boʻlgan shaxslar, 
toʻliq davlat taʼminotidagi shaxslar, Ijtimoiy 
himoya yagona reyestri axborot tizimida roʻyxatga 
olinganlar va ularning farzandlari, “Yoshlar 
daftari”ga kiritilganlar va taʼlim muassasalarini 
joriy yilda tugatgan abituriyentlardan toʻlov 
undirilmaydi. Ushbu toifadagi abituriyentlar 
uchun invoys shakllantirilmaydi. Birinchi bor 
oliygohlarga hujjat topshirayotgan abituriyentlar 
ham toʻlov qilmaydi.

Imtiyozlardan foydalanish 
tartibi qanday?

Agar abituriyentda umumtaʼlim fanlaridan 
milliy sertifikat boʻlsa, undan foydalanishni 
tasdiqlashi yoki rad etishi kerak. Masalan, 
abituriyent olgan sertifikatga kam ball beriladigan 
boʻlsa, u bundan koʻproq ball yigʻishiga ishonsa, 
sertifikatdan foydalanishni rad etadi.

Umumtaʼlim fanlaridan maksimal ball beruvchi 
sertifikat maʼlumotlari avtomatik shakllanadi. 
Chet tilidan B1 darajadagi milliy sertifikat mavjud 
boʻlganda sertifikatdan foydalanishni tasdiqlash 
yoki rad etish lozim. Chet tilidan B2 va undan 
yuqori darajadagi milliy sertifikat maʼlumotlari 
ham avtomatik shakllanadi. Abituriyentning 
chet tilidan yoki umumtaʼlim fanlaridan xalqaro 
sertifikati mavjud boʻlsa, “Xalqaro sertifikatlar” 
boʻlimiga sertifikat maʼlumotlari kiritiladi. Boshqa 
turdagi imtiyozlar tegishli vazirlik va idoralardan 
olingan maʼlumotlar asosida avtomatik toʻldiriladi. 
Agar “Imtiyozlar” boʻlimida abituriyentning 
imtiyozi chiqmasa, imtiyozni taqdim etgan vazirlik 
yoki idoraga murojaat qilinishi lozim.

Endi Prezidentimizning 2026-yil 7-apreldagi 
“Oʻzbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari 
safida muddatli harbiy xizmatni oʻtash nufuzi va 
jozibadorligini oshirish boʻyicha navbatdagi chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi qaroriga asosan muddatli harbiy 
xizmatni oʻtayotgan askarlar ham xizmatni oʻtash 
davrida amaldagi tartibda oliy taʼlim tashkilotlari 
bakalavriatining masofaviy taʼlim shakliga abituriyent 
sifatida roʻyxatdan oʻtishi mumkin.

“Qabul — 2026” shtabi 
faoliyati yoʻlga qoʻyildi

Ikkinchi bosqichda abituriyentlar kirish imtihonlari 
toʻliq yakunlanganidan soʻng 15 kun davomida 
my.uzbmb.uz sayti orqali oliy taʼlim muassasasi, 
bakalavriat taʼlim yoʻnalishi, taʼlim shakli, tanlov 
ustuvorligini tanlaydi. Bunda u oʻzi jamgʻargan 
ballarni tahlil qilishi, shunga koʻra 5 tagacha taʼlim 
yoʻnalishini tanlashi mumkin. 5 ta sertifikat olib, 
muddatidan oldin talaba boʻlganlar ham sertifikatining 
umumiy balidan kelib chiqib tanlaydi. Taʼlim 
yoʻnalishlarini bitta yoki bir necha OTM doirasida 
tanlash ham mumkin. Masalan, tibbiyot yoʻnalishidagi 
oliygohni olsak. Abituriyent oʻqishni istayotgan 5 ta 
yoʻnalish shu oliygohning oʻzida boʻlishi mumkin. 
Boʻlmasa, boshqa OTMlardan tanlaydi.

Oliygohlarga kirish imtihoni iyul-avgust 
oylarida oʻtkaziladi. Abituriyent test sinovida 
necha ball toʻplaganini imtihon oʻtkazilgan 
kunning ertasiga bilishi mumkin. Uning talabalikka 
tavsiya etilgani yoki etilmagani qabul jarayonining 
ikkinchi bosqichi toʻliq yakunlangandan keyin bir 
hafta muddatda Bilimni baholash agentligining 
rasmiy veb-saytida eʼlon qilinadi.

Texnikumlarda oʻqish istagini bildirgan 
abituriyentlar oliygohlarga qabulning yakuniy 
natijasi eʼlon qilinganidan soʻng 10 kun muddatda 
texnikum, kasb va mutaxassislik va taʼlim shaklini 
tanlaydi. Natija bir hafta muddatda Bilimni baholash 
agentligining rasmiy veb-saytida eʼlon qilinadi.

Ayni paytda abituriyentlar va ota-onalarga 
qulayliklar yaratish maqsadida Oliy taʼlim, fan va 
innovatsiyalar vazirligi hamda barcha oliy taʼlim 
tashkilotlarida “Qabul — 2026” shtabi faoliyati 
yoʻlga qoʻyildi.

Bundan tashqari, fuqarolar vazirlikning 
1006, agentlikning 1195 ishonch telefoni yoki 
@EduuzUniversalBotga murojaat qilgan holda 
oʻzlarini qiziqtirgan savollarga javob olishi mumkin.

Munojat MOʻMINOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

UshbU maQolani
QoraQalpoQ tilida
Ham oʻQish UchUn

QR-kodni skaner 
Qiling!

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING 
PETERBURG XALQARO IQTISODIY FORUMIDAGI NUTQI

Amalga oshirilayotgan hududlararo loyihalar 
hajmi 5 milliard dollarni tashkil etadi, yana 5 milliard 
dollarlik investitsiyalar paketi tayyorlanmoqda. 
Oʻzaro hamkorlik barcha muhim sohalarni, jumladan, 
energetika, kimyo va neft-kimyo, mashinasozlik, 
qishloq xoʻjaligi, logistika, toʻqimachilik, oziq-ovqat 
sanoati va boshqa tarmoqlarni qamrab olmoqda. 
Loyihalar qatorida Oʻzbekistonning beshta hududidagi 
qoʻshma sanoat parklari va Toshkentda tashkil etilgan 
qoʻshma vagonsozlik klasteri alohida eʼtiborga 
loyiqdir.

Energetika sohasidagi hamkorlikka alohida toʻxtalib 
oʻtmoqchiman. Investitsiya loyihalari, jumladan, 
Rossiya ishtirokidagi loyihalar hisobidan biz elektr 
energiyasi ishlab chiqarishni bir yarim barobar — 58 
milliard kilovatt-soatdan 87 milliard kilovatt-soatga 
oshirdik. 2030-yilgacha generatsiyani 120 milliard 
kilovatt-soatgacha koʻpaytirishni rejalashtirmoqdamiz. 
Uning 54 foizini qayta tiklanadigan energiya manbalari 
tashkil etadi.

Bizning energetika sohasidagi quvvatlarimiz, 
shuningdek, Oʻzbekistonda Rossiya ishtirokida 
birinchi gibrid atom elektr stansiyasining ishga 
tushirilishi hisobidan ham ortadi. Kecha biz Vladimir 
Vladimirovich bilan AES qurilishining birinchi 
poydevorini qoʻyish marosimida qatnashdik. Biz 
uchun bu uzoq muddatli rivojlanish, yangi muhandislik 
maktabini tayyorlash va ilgʻor texnologiyalarni 
oʻzlashtirishga qaratilgan loyihadir.

Atomdan tinch maqsadlarda foydalanish boʻyicha 
boshqa sohalar — tibbiyot, qishloq xoʻjaligi, sanoat va 
ilm-fanda ham hamkorlikda ish olib borish niyatidamiz.

Aziz doʻstlar!
Hozirgi sharoitda Oʻzbekiston va Rossiyaning 

texnologiyalar hamda sanoat sohasidagi hamkorligi 
faqat ikki tomonlama aloqalar doirasida cheklanib 
qolmasligi kerak.

Biz sanoat boʻyicha salohiyatni, resurslar, bozorlar 
va kompetensiyalarni birlashtirishga qodir boʻlgan ulkan 
kooperatsiya makonini yaratishni moʻljal qilyapmiz. 
Aynan shuning uchun biz “Yevroosiyo texnologik 
sanoatlashtirish kamari”ni shakllantirish tashabbusi 
bilan chiqmoqdamiz. Bu sanoat kooperatsiyasining 
yagona raqamli platformasi bilan birlashtirilgan  ishlab 
chiqarish va texnologik klasterlarning oʻzaro bogʻliq 
tizimidir. Bu oʻrinda texnologiyalarni ishlab chiqish va 
kadrlar tayyorlashdan tortib, sanoat ishlab chiqarishini 
mahalliylashtirish va tashqi bozorlarga chiqishgacha 
boʻlgan toʻliq siklli zanjirlarni yaratish haqida soʻz 
bormoqda.

Ushbu tashabbusni sinovdan oʻtgan, har yili 
Toshkentda oʻtkaziladigan “INNOPROM. Markaziy 
Osiyo” innovatsion-sanoat koʻrgazmasi platformasi 
bazasida amalga oshirishni taklif etamiz. Bunday 
yondashuv biznes uchun hamkorlarni toʻgʻridan-
toʻgʻri topish va oʻzaro manfaatli aloqalarni oʻrnatish 
imkonini beradi.

Xonimlar va janoblar!
Hamkorlikning istiqbolli yoʻnalishi, hech 

shubhasiz, iqtisodiyotning yangi muloqot vositasi, 
taʼbir joiz boʻlsa, tiliga aylangan raqamlashtirishdir.

Agar ilgari infratuzilma deganda, yoʻllar, quvurlar 
va elektr uzatish tarmoqlari tushunilgan boʻlsa, 
bugungi kunda  bu, avvalo, raqamli platformalar 
demakdir. Ular oʻz atrofida yaxlit ekotizimni — ish 
oʻrinlari, logistika, toʻlov xizmatlari, yangi eksport 
imkoniyatlarini shakllantirmoqda.

Oʻzbekiston biznesi raqamli yechimlarni faol 
rivojlantirmoqda va ayni paytda keng doiradagi 
mamlakatlar bilan texnologik hamkorlik uchun 

ochiqdir. Masalan, Rossiya marketpleyslari va raqamli 
servislari orqali mahsulotlarimiz savdosi hajmi soʻnggi 
bir necha yilda 3,5 barobar oʻsib, bir yarim milliard 
dollardan oshdi.

Hamkorlikni chuqurlashtirish maqsadida qoʻshma 
Raqamli ekotizimni shakllantirishga kirishishni 
taklif etamiz. Ilk bosqichda u raqamli savdo va shahar 
servislarini tartibga solish qoidalarini yaqinlashtirish, 
Oʻzbekiston va Rossiya brendlarini hamkorlikdagi 
platformalarda ilgari surish, bandlik boʻyicha yagona 
raqamli profilni yaratish, sunʼiy intellekt asosida 
mahsulotlarni rivojlantirishni oʻzida qamrab olishi 
mumkin. Bu biznes uchun yangi bozorlar, fuqarolar 
uchun esa daromad topishda qoʻshimcha  imkoniyatlar 
yaratadi.

Ayni paytda raqamlashtirishni keng qoʻllashga 
intilar ekanmiz, har qanday oʻzgarishlar negizida 
doimo inson turishini yodda tutish muhimdir.

Bugungi kunda Oʻzbekiston dunyoning eng yosh 
mamlakatlaridan biri boʻlib, aholisining yarmidan 
koʻpini yoshlar tashkil etadi. Bu shunchaki oddiy 
statistika emas. Bu — rivojlanish uchun quvvat, 
energiya manbai. Bu — yangi talab. Bu — bizning 
kelajagimiz.

Shu bois, bizning vazifamiz faqat yoshlarga 
zamonaviy bilim berishdan iborat emas. Yoshlar ilgʻor 
kompetensiyalarni oʻzlashtirishi va oʻz salohiyatini 
roʻyobga chiqarishi uchun imkon beradigan 
sharoitlarni yaratish muhimdir. Bu oʻrinda taʼlim va 
kadrlar tayyorlash sohasidagi hamkorlik alohida oʻrin 
tutadi.

Oʻzbekistonda xorijiy oliygohlarning 32 ta, 
jumladan, Rossiya oliy taʼlim muassasalarining 15 ta 
filiali faoliyat yuritmoqda. Bu Rossiyaning xorijdagi 
eng yirik universitetlar tarmogʻi hisoblanadi.

Shu bilan birga, kasbiy taʼlim, ayniqsa, amaliyotga 
yoʻnaltirilgan kadrlar tayyorlash dasturlarini joriy etish 
muhim ahamiyatga  ega. Bizda bu borada allaqachon 
muvaffaqiyatli misollar bor. Olmaliq va Toshkentda 
birinchi qoʻshma muhandislik maktablari ishga 
tushirildi.

Onlayn taʼlim servislari mazkur sohadagi samarali 
hamkorlik mexanizmi boʻlishi mumkin. Bunday 
servislarning ishga tushirilishi yoshlarga hatto 
eng chekka hududlarda ham zarur bilimlarni olish 
imkonini beradi. Bu mehnat mobilligi modelini tubdan 
oʻzgartiradi va uni tashkil etishni sifat jihatidan yangi 
darajaga olib chiqadi.

Shu munosabat bilan biz Inson kapitalini 
rivojlantirish qoʻshma onlayn-platformasini 
yaratishni taklif etamiz. Uning vazifasi — taʼlim, 
kasbiy tayyorgarlik va mehnat bozorini oʻzaro 
bogʻlashdan iborat.

Ushbu tizimda taʼlim dasturlari, til oʻrgatish va 
axborot texnologiyalari kurslari, yosh tadbirkorlarni 
qoʻllab-quvvatlash va ish beruvchilar bilan bogʻlanish 
imkoniyatlari birlashtirilishi mumkin.

Yoshlar uchun bu yangi iqtisodiyot sari aniq-
ravshan yoʻnalish boʻladi. Biznes uchun tayyor 
kadrlar bazasidan foydalanish imkoniyatidir. 
Universitetlar va kollejlar uchun bozorning real 
talabi bilan aloqa vositasidir. Oʻzbekiston va Rossiya 
uchun esa eng oliy qadriyat boʻlgan insonlarga uzoq 
muddatli sarmoyadir.

Agar hurmatli Vladimir Vladimirovich ushbu 
tashabbusni qoʻllab-quvvatlasa, sohaviy idoralarimizga 
bunday platformani imkon qadar tezroq ishga tushirish 
vazifasini topshiramiz.

Hamkorligimizning gumanitar asosi sifatida 
turizmni alohida koʻrsatib oʻtishni istar edim. Ushbu 
tarmoq ishonch iqtisodiyotini hammadan koʻra 
yaxshiroq shakllantiradi.

Odamlar Oʻzbekistonga kelar ekan, nafaqat 
tarixiy yodgorlik va shaharlarni, balki madaniyatni, 
mehmondoʻstlik, ishbilarmonlik muhiti va biznes 
uchun imkoniyatlarni ham koʻradi. 2025-yilda bizning 
mamlakatimizda qariyb bir million rossiyalik mehmon 
boʻldi, bu yil esa biz yanada koʻproq sayyohni qabul 
qilishga tayyormiz. Buning uchun nafaqat turistik 
infratuzilmani, balki kreativ iqtisodiyotni ham 
rivojlantiryapmiz. 2030-yilga borib, uning yalpi ichki 
mahsulotdagi ulushi 5 foizni tashkil etadi. Bu esa 
ushbu ijodiy sohani iqtisodiy oʻsishning drayverlaridan 
biriga aylantiradi.

Hamkorligimizning madaniy-gumanitar yoʻna
lishini mustahkamlash maqsadida “Samarqanddan 
Peterburggacha” kreativ-turistik yoʻlagi loyihasini 
ishga tushirishni taklif etamiz. Ushbu tashabbus 
sanʼat va kino festivallari, muzey koʻrgazmalari, 
gastronomiya haftaliklari va musiqiy tadbirlarni 
birgalikda tashkil etishni nazarda tutadi.

Kecha Mariinskiy teatri va “Ermitaj” davlat 
muzeyida Oʻzbekiston madaniyati va sanʼatiga doir 
loyihalar boshlandi.

Hurmatli forum ishtirokchilari!
2026-yil mamlakatimiz uchun alohida ahamiyatga 

ega. Biz tizimli islohotlarning muhim marrasiga 
yaqinlashmoqdamiz. Bundan oʻn yil oldin ochiqlik, 
inklyuzivlik va pragmatizmga tayangan holda, Yangi 
Oʻzbekistonni barpo etishni boshlagan edik. Oʻtgan 
davrda uzoq muddatli oʻsish uchun mustahkam asos — 
qulay ishbilarmonlik muhiti, barqaror sanoat bazasi va 
yangi infratuzilma yaratildi.

Iqtisodiyotimiz hajmi 50 milliard dollardan 
147 milliard dollarga oshdi, joriy yil esa 8 foizdan 
yuqori oʻsishni prognoz qilmoqdamiz. Islohotlar 
boshlanganidan buyon mamlakatimizga 150 milliard 
dollardan ortiq xorijiy investitsiyalar jalb qilindi, 
minglab zamonaviy korxonalar ishga tushirildi. Tovar 
va xizmatlar eksporti qariyb 3 barobar oshdi.

Oʻzbekiston hatto hozirgi global beqarorlik 
sharoitida ham barqaror oʻsish dinamikasini namoyish 
etmoqda. Iqtisodiyotimiz yanada koʻp qirrali boʻlib 
bormoqda, ichki bozor kengaymoqda, zamonaviy 
texnologiyalar, infratuzilma va sifatli ish oʻrinlariga 
talab ortmoqda.

Yosh, faol va tez oʻsib borayotgan aholi 
Oʻzbekistonning muhim ustunliklaridan biridir. Bu 
tadbirkorlik, texnologiyalar, servislar va sanoatni 
rivojlantirishning uzoq muddatli bazasidir.

Ammo demografik oʻsish oʻz-oʻzidan muvaffaqiyatni 
kafolatlamaydi. Bu salohiyatni kuchli intellektual resurs 
— kompetensiyalarga, unumdorlikka, yuqori qoʻshimcha 
qiymatli mahsulotlar va texnologiyalar yaratish 
qobiliyatiga aylantirishimiz kerak.

Biz islohotlarimizning ilk davridanoq 
bozor samaradorligi va ijtimoiy masʼuliyatni 
uygʻunlashtirishga harakat qilib kelyapmiz. 
Oʻzbekiston iqtisodiy rivojlanish modelining oʻziga 
xosligi aynan shu jihat bilan belgilanadi. Oʻsish 
nafaqat tez surʼatlarda, balki barqaror, inklyuziv va 
odamlarning hayot sifatini oshirishga yoʻnaltirilgan 
boʻlishi lozim.

Faqat soʻnggi 5-yilda aholining umumiy 
daromadlari 2,5 barobar oshdi. Biz uchun asosiy 
mezon bu yuqori hayot sifati, inson qadr-qimmati va 
har bir odamning salohiyatini roʻyobga chiqarishdir.

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasi aynan shu 
maqsadga erishishga  xizmat qiladi. Ushbu davrga 
qadar biz aholi daromadlarini oʻrtachadan yuqori 
darajaga koʻtarish, barcha sohalarni texnologik va 
innovatsion oʻsish modeliga oʻtkazish, iqtisodiyot 
hajmini yana bir yarim barobar — 240 milliard 
dollardan koʻproqqa oshirish niyatidamiz.

Hurmatli forum ishtirokchilari!
Oʻzbekistonda global investitsiyalar uchun barcha 

shart-sharoitlar izchil shakllantirilmoqda. Qulay 
ishbilarmonlik muhiti yaratilmoqda, bozor institutlari 
takomillashtirilmoqda, raqobat darajasi va ishlab 
chiqarish salohiyati ortmoqda.

Ushbu forumda ishtirok etayotgan investorlarni 
yuqori qoʻshimcha qiymatli yangi sanoat zanjirlarini 
yaratishga taklif etamiz.

Kompetensiyalarni, ishlab chiqarish va 
ishlanmalarni chuqur mahalliylashtirish, shuningdek, 
zamonaviy injiniring va yangi eksport yoʻnalishlarini 
rivojlantirish bizning ustuvor vazifamizdir. Bu bugungi 
kunda sanoat usulida qayta ishlash, agrotexnologiyalar, 
biokimyo, robototexnika, raqamli yechimlar va sunʼiy 
intellekt kabi yangi iqtisodiyot shakllanayotgan 
sohalarda ayniqsa muhimdir.

Energetika, aviatsiya, taʼlim, geologiya va boshqa 
koʻplab sohalarda davlat-xususiy sheriklik tamoyili 
shaklida amalga oshirilayotgan loyihalarda biz 
hamkorlik uchun katta salohiyatni koʻrmoqdamiz.

Manfaatdor sheriklarimizga nafaqat oʻsib 
borayotgan ichki bozorimiz, balki qoʻshni mamlakatlar 
va mintaqalarga toʻgʻridan-toʻgʻri chiqish imkoniyatini 
ham taklif etamiz.

Aziz doʻstlar!
Oʻzbekiston global ishbilarmonlar hamjamiyati 

uchun ishonchli va barqaror mamlakatdir. 
Iqtisodiyotimizning yuqori darajada ochiqlik sari 
harakat qilayotgani yetakchi reyting agentliklari 
tomonidan xolis tasdiqlanmoqda. Faqat shu yilning 
oʻzida mamlakatimiz Iqtisodiy erkinlik indeksida yana 
14 pogʻona yuqori koʻtarildi.

Soʻnggi yillarda biz xalqaro bozorlarga 
16 milliard dollarlik suveren va korporativ 
obligatsiyalarni joylashtirdik. Oʻtgan oyda London 
fond birjasida eng yirik davlat kompaniyalarining 
aktivlarini birlashtirgan Oʻzbekiston Milliy 
investitsiya fondining aksiyalari birinchi marotaba 
ommaviy savdoga chiqarildi.

Kapital bozorini yanada rivojlantirish, barqaror 
moliyaviy va investitsiyaviy platformani shakllantirish 
maqsadida eng yaxshi standartlar asosida ishlaydigan 
Toshkent xalqaro moliya markazini tashkil etishga 
kirishdik. Markazning maxsus huquqiy maqomga 
va soliq imtiyozlariga ega ekani investorlarga biznes 
yuritish uchun qulay vosita va ishonchli kafolatlarni 
taqdim etadi.

Fursatdan foydalanib, barchangizni 16-18-iyun 
kunlari boʻlib oʻtadigan Toshkent xalqaro investitsiya 
forumiga taklif etaman. Ushbu anjuman doirasida 
Yangi Oʻzbekistonning yangi imkoniyatlari va 
istiqbollari bilan bevosita tanishish mumkin boʻladi.

Xonimlar va janoblar!
Albatta, bugungi forumning “Pragmatik muloqot 

— barqaror kelajak sari yoʻl” degan shiori ramziy 
maʼnoga ega. Chindan ham aynan ochiq va oʻzaro 
hurmatga asoslangan muloqot hozirgi kunda 
barqaror rivojlanishning asosiy shartiga aylanmoqda. 
Ishonch, hamkorlikka tayyorlik va birgalikda yechim 
izlashga intilish bor joyda yangi imkoniyatlar paydo 
boʻladi. Oʻzbekiston va Rossiya sherikligi bunday 
hamkorlikning yorqin namunasidir.

Rossiya Federatsiyasi Prezidenti, hurmatli Vladimir 
Vladimirovich Putinga ushbu keng koʻlamli xalqaro 
forumga taklif etgani hamda Yangi Oʻzbekiston 
taraqqiyotining ustuvor yoʻnalishlarini taqdim etish 
imkoniyatini yaratgani uchun yana bir bor samimiy 
minnatdorlik bildiraman.

Soʻzimning yakunida barcha ishtirokchilarga 
samarali faoliyat yuritishlari va qiziqarli fikr 
almashishlarini tilayman.

Iqtisodiyotimiz hajmi 50 milliard dollardan 147 milliard dollarga oshdi, joriy yil esa 
8 foizdan yuqori oʻsishni prognoz qilmoqdamiz. Islohotlar boshlanganidan buyon mamlakatimizga 
150 milliard dollardan ortiq xorijiy investitsiyalar jalb qilindi, minglab zamonaviy korxonalar ishga 

tushirildi. Tovar va xizmatlar eksporti qariyb 3 barobar oshdi.

XALQARO IQTISODIY 
FORUMDA HAMKORLIKDA 
BARQAROR RIVOJLANISH 

BO‘YICHA MUHIM 
TASHABBUSLAR ILGARI 

SURILDI

Davlatimiz rahbari Oʻzbekis-
ton — Rossiya strategik sheriklik 
va ittifoqchilik munosabatlarin-
ing asosiy yoʻnalishlarini tahlil 
qilib, savdo-iqtisodiy hamkorlik, 
hududlararo aloqalar, sanoat ko-
operatsiyasi hamda energetika 
sohasidagi sheriklik sifat jihatidan 
yangi bosqichga koʻtarilganini 
alohida qayd etdi.

Oʻzbekiston va Rossiyaning 
texnologik hamda sanoat koop-
eratsiyasini yanada kengaytirish 
maqsadida yagona raqamli plat-
forma bilan birlashtirilgan ishlab 
chiqarish klasterlari tizimi — 
“Yevroosiyo texnologik sanoat-
lashtirish kamari”ni tashkil etish 
tashabbusi ilgari surildi.

Ish oʻrinlari yaratishga, lo-
gistika, toʻlov xizmatlari hamda 
yangi eksport imkoniyatlarining 
rivojlanishiga xizmat qiluvchi 
raqamlashtirish sohasi hamkorli-
kning istiqbolli yoʻnalishi sifatida 
belgilandi.

Raqamli savdo va shahar ser-
vislarini tartibga solish qoidalarini 
yaqinlashtirish, Oʻzbekiston va 
Rossiya brendlarini hamkorlik-
dagi platformalarda ilgari surish, 
sunʼiy intellekt asosida mahsu-
lotlarni rivojlantirishni oʻzida 
qamrab olgan qoʻshma Raqamli 
ekotizimni shakllantirishga kirish-
ish taklif etildi.

Oʻzbekiston dunyoning yosh-
lari eng koʻp mamlakatlaridan 
biri ekanini hisobga olib, vazi-
fasi taʼlim, kasbiy tayyorgar-
lik va mehnat bozorini oʻzaro 
bogʻlashdan iborat boʻlgan Inson 
kapitalini rivojlantirish qoʻshma 
onlayn-platformasini yaratish 
tashabbusi ilgari surildi.

Hamkorlikning madaniy-gu-
manitar yoʻnalishini yanada 
mustahkamlash maqsadida “Sa-
marqanddan Peterburggacha” 
kreativ-turistik yoʻlak loyihas-
ini ishga tushirish ham taklif 
etildi. Ushbu tashabbus sanʼat 
va kino festivallari, muzey 
koʻrgazmalari, gastronomi-
ya haftaliklari va musiqiy 
tadbirlarni birgalikda tashkil 
etishni nazarda tutadi.

Iqtisodiy sohada amalga os-
hirilayotgan tizimli islohotlarning 
muhim natijalariga alohida toʻx-
talib oʻtildi.

— Bundan oʻn yil oldin ochiq-
lik, inklyuzivlik va pragmatizmga 
tayangan holda Yangi Oʻzbeki-
stonni barpo etishni boshlagan 
edik. Oʻtgan davrda uzoq muddat-
li oʻsish uchun mustahkam asos 
— qulay ishbilarmonlik muhiti, 
barqaror sanoat bazasi va yan-
gi infratuzilma yaratildi, — dedi 
davlatimiz rahbari.

Yosh, faol va tez oʻsib borayot-
gan aholi Oʻzbekistonning asosiy 
ustunliklaridan biri boʻlib, tad-
birkorlik, texnologiyalar, servis-
lar va sanoatni rivojlantirishning 
uzoq muddatli poydevori ekanligi 
taʼkidlandi.

Shu bilan birga, erishilayotgan 
oʻsish nafaqat jadal, balki barqa-
ror, inklyuziv va insonlar hayot 
sifatini oshirishga yoʻnaltirilgan 
boʻlishi lozimligi qayd etildi.

Qulay ishbilarmonlik muhitini 
yaratish, bozor institutlarini tako-
millashtirish, raqobat darajasini 
oshirish va ishlab chiqarish salo-
hiyatini kengaytirish orqali global 
investitsiyalarni jalb etish uchun 
shart-sharoitlar izchil shakllan-
tirilayotgani bildirildi.

Forum qatnashchilari tash-
kil etilayotgan Toshkent xalqaro 
moliya markaziga berilgan max-
sus huquqiy maqom va soliq im-
tiyozlari imkoniyatlaridan foydal-
anishga, shuningdek, joriy yilning 
16-18-iyun kunlari boʻlib oʻtadi-
gan Toshkent xalqaro investitsiya 
forumida ishtirok etishga taklif 
etildi.

Yakunda davlatimiz rahbari 
ochiq va oʻzaro hurmatga aso-
slangan muloqot hozirgi kunda 
barqaror rivojlanishning asosiy 
shartiga aylanayotganini, ishonch, 
hamkorlikka tayyorlik va birga-
likda yechim izlashga intilish bor 
joyda yangi imkoniyatlar paydo 
boʻlishini yana bir bor taʼkidladi.

Shu bilan Oʻzbekiston Res
publikasi Prezidenti Shavkat Mir-
ziyoyevning Rossiya Federatsi-
yasiga amaliy tashrifi yakunlandi.

OʻzA



joriy yilda 42 ta maktabning qurilish va rekonstruksiya ishlari yakuniga yetkazilishi 
natijasida 12 ming 800 oʻquvchi oʻrni ochiladi. Maktablar soni 160 taga yetkaziladi. 
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Munosabat

Azizbek YUSUPOV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Hakim ALIMOV, 
yakka tartibdagi tadbirkor 

Mirzachoʻl tumani

Davr
NAFASI

YANGI O‘ZBEKISTON

Prezidentimizning 2026-yil 26-maydagi 
“Kichik biznes subyektlarining oʻsishi 
uchun yanada qulay iqtisodiy va maʼmuriy 

Urgutga qarab yoʻl olgan poyezd menga ana shu 
hissiyotni taqdim etdi. Kattayu kichik urgutlikning 
soʻziga quloq tutarkanman, hamma Prezidentimiz 
Urgutga kelgani va juda katta bunyodkorlik ishlari 
boshlangani, yirik dasturlarni amalga oshirishga 
kirishilganini aytadi. Bir paytlar ishsizlik eng katta 
muammo boʻlgan Urgutdagi ushbu ruhiy yuksalish 
qachon paydo boʻldi ekan? Qaysi kundan boshlab 
Urgutda bekorchi odamni topish qiyin boʻlib 
qoldi? Qanday qilib urgutliklarning oʻy-fikrlari, 
orzu-umidlari kattalashib, ijtimoiy tus oldi?

Gegelning miqdor oʻzgarishlarining sifat 
oʻzgarishiga oʻtishi qonuniyatini eslasak, inson 
hayotidagi har bir yaxshi yangilik toʻplanib borib, 
pirovardida butun jamiyatning tafakkurini ijobiy 
tomonga oʻzgartiradi. Urgutda ana shunday toʻlqin 
allaqachon boshlangan.

— Urgut katta salohiyatga ega hudud sifatida 
tobora muhim oʻrin egallab borayotgani rost. Bu 
yerdagi aholi ishbilarmon, tadbirkorlik kayfiyati 
kuchli, — deydi “Shahar atrofida yoʻlovchi tashish” 
MCHJ Samarqand boʻlinmasi boshligʻi, poyezd 
jamoalari yoʻriqchisi Bekzod Mamarasulov. 
— Mamlakatimiz iqtisodiyoti uchun strategik 
ahamiyatga ega bunday hududlarni rivojlantirishda 
esa zamonaviy logistika va infratuzilma hal 
qiluvchi omil. Yangi temir yoʻl yotqizilishi bilan 
Urgutda iqtisodiy oʻsishni cheklab turgan toʻsiqlar, 
logistik “tromb”lar bartaraf etildi, yuk tashish 
tezlashdi.

Temir yoʻl transporti zamonaviy transport 
tizimida strategik ahamiyatga ega. U yuqori tashish 
sigʻimi, uzoq masofalarda nisbatan past tannarx 
hamda ekologik barqarorlik kabi ustun jihatlari 
bilan ajralib turadi. Ayniqsa, aholi va sanoat 
yuklarini katta hajmda tashish imkoniyati temir 
yoʻlning milliy va mintaqaviy iqtisodiyotdagi 
muhim infratuzilma sifatidagi ahamiyatini 
oshiradi. Transport tizimining boshqa turlari bilan 
solishtirganda, temir yoʻl transporti energiya 
tejamkorligi va atmosferaga chiqariladigan 
zararli gazlar miqdori kamligi bilan atrof-muhitni 
muhofaza qilishda ham muhim.

Oʻzbekiston sharoitida temir yoʻl 
transportining ahamiyati yanada ortadi. Chunki 
mamlakatning geografik joylashuvi va dengiz 
portlariga toʻgʻridan toʻgʻri chiqish imkoniyati 
mavjud emasligi tashqi va ichki savdo aloqalarida 
temir yoʻl transportining asosiy logistika 
vositasi sifatidagi ahamiyatini oshiradi. Sanoat 
mahsulotlari, qishloq xoʻjaligi xomashyosi va 
tayyor tovarlarning ichki hududlar hamda xalqaro 
bozorlar oʻrtasida harakatlanishi asosan temir 
yoʻl infratuzilmasi orqali amalga oshiriladi. Shu 
sababli, temir yoʻl transportining samaradorligi 
bevosita mamlakat iqtisodiy barqarorligi va 
raqobatbardoshligiga taʼsir koʻrsatadi.

— Nega Urgutga poyezd qoʻyilganini 
endi tushundingizmi? Tumanning ijtimoiy 
infratuzilmasi yaxshilanib, tadbirkorlik muhiti 
yanada faollashyapti, hududning iqtisodiy 
oʻsishiga turtki berilmoqda, — deya qoʻshimcha 
qiladi Bekzod Mamarasulov. — Urgut Samarqand 

viloyatining eng katta tumanlaridan, 600 mingga 
yaqin odam istiqomat qiladi. Ilgari Urgutdan 
Samarqandga faqat avtomobil va avtobuslar 
qatnardi. Yangi temir yoʻl sabab yoʻlovchilar 
uchun tezkor va xavfsiz transport xizmati yoʻlga 
qoʻyildi. Loyiha 9 oyda amalga oshirilib, Zarafshon 
daryosi boʻylab umumiy 55 kilometrli temir yoʻl 
yotqizildi. Ishlar xalqaro talab va standartlar 
asosida bajarildi. Loyiha doirasida 2 ta koʻprik, 
110 ta sunʼiy inshoot, 13 ta yoʻl kesishmasi qurildi 
va 58 kilometrdan ortiq optik tolali aloqa liniyasi 
ham yotqizildi. Jartepa qishlogʻi va Urgut tumani 
markazida vokzal binolari barpo etildi.

Koʻpchilik yaxshi biladi: Urgutda katta 
sanoat zonasi bor. U yerda milliy brenddagi 
eng zamonaviy mahsulotlar ishlab chiqariladi. 
Shu jihatdan temir yoʻl yoʻnalishida nafaqat 
yoʻlovchi, balki yuk tashish surʼati ham oshadi. 

Maʼlumotlarga koʻra, yangi temir yoʻl orqali 
yiliga 359 ming yoʻlovchi va 8,2 million tonna yuk 
tashish imkoniyati mavjud. Mazkur yoʻnalishda 
ikkita shaharlararo yoʻlovchi poyezdi hamda 
toʻqqizta yuk poyezdi qatnovga qoʻyilgan. Bu 
Urgut iqtisodiyoti, sanoat, savdo va qishloq 
xoʻjaligi uchun katta imkoniyatdir.

Ilgari Urgut aholisi Samarqand shahridagi 
Zarafshon koʻmir omborxonasida soatlab 
navbatda turar, transport xizmati xarajatlari 
uchun oʻrtacha bir million soʻmdan 1,5 million 
soʻmgacha sarflanar edi. Temir yoʻl ishga tushishi 
va 2 ta temir yoʻl bekati barpo etilishi natijasida 48 
ta vagonda 3300 tonnadan ortiq koʻmir toʻgʻridan 
toʻgʻri tumandagi omborxonalarga tushirilib, 

ENDI  BIZNESNI KENGAYTIRISHDAN QO‘RQMAYMIZ

shart-sharoitlarni yaratish toʻgʻrisida”gi 
farmoni nafaqat kichik biznes va xususiy 
tadbirkorlikni qoʻllab-quvvatlashga 
qaratilgan hujjat, balki yillar davomida 
bizni toʻxtatib turgan sunʼiy toʻsiqlarni 
parchalab tashlagan erkinlik nafasi boʻldi, 
desak mubolagʻa boʻlmaydi.

Bir necha yildan buyon yakka tartibdagi 
tadbirkor sifatida faoliyat yuritaman. Oʻtgan 
yillar davomida tadbirkorlikning naqadar 
masʼuliyatli, gohida mashaqqatli, ammo 
oʻz mehnating mevasini koʻrganda olam-
olam quvonch baxsh etadigan soha ekanini 
yurakdan his qildim. Har bir tadbirkor kabi 
mening ham maqsadim ish hajmini oshirish, 
yangi mijozlar topish va xizmat turini 
kengaytirish edi. Biroq yashirishning hojati 

yoʻq, ayrim qonuniy cheklovlar va tartiblar 
sababli doim ehtiyotkorlik bilan qadam 
bosishga, oʻz-oʻzimizni jilovlashga majbur 
boʻlardik.

Avvallari yillik aylanma mablagʻim 
1 milliard soʻmlik “qizil chiziq”qa 
yaqinlashganda, yuragimga xavotir oralardi. 
Chunki bu chegaradan oʻtish murakkab 
hisob-kitoblarga boy boʻlgan QQS va boshqa 
ogʻir soliq tizimlariga kirishni anglatardi. Bu 
esa tugamaydigan hisobotlar, qoʻshimcha 
xarajatlar va eng achinarlisi, eng qimmatli 
boyligimiz boʻlgan vaqtning boy berilishi edi. 
Shu sababli baʼzida biznesni kengaytirish, 
yangi marralarni zabt etish boʻyicha katta 
rejalarimni ataylab ortga surgan, surʼatni 
pasaytirgan paytlarim boʻlgan.

Aynan bizni qiynab kelgan oʻsha “1 
milliardlik devor”ning qariyb 5 milliard 
soʻmgacha oshirilishi kichik biznes uchun 
inqilobiy yangilikdir! Bu shunchaki raqamlar 

emas, biz kabi minglab tadbirkorlarning 
qanot yozishi uchun berilgan kenglikdir. Endi 
ish hajmini oshirishdan, yangi mijozlarni 
jalb qilishdan yoki faoliyatimizni bir necha 

barobar kengaytirishdan aslo qoʻrqmaymiz. 
Aksincha, rivojlanish va faqat oldinga intilish 
haqida dadil va erkin fikrlay boshlaymiz.

Farmondagi har bir band, har bir satr 
goʻyo koʻnglimizdan oʻtayotgan, yillar 
davomida ichimizda pishib yetilgan orzu-
istaklarimizning hayotga koʻchgan aksidir.

Ayniqsa, QQS stavkasining 6 foizga 
tushirilishi tadbirkorlar uchun chinakam 
yengillik boʻldi. Ilgari 12 foiz va u bilan 
bogʻliq chigal, oxiri koʻrinmas hisob-kitob
lar boshimizni qotirar, eʼtiborimizni ishdan 
chalgʻitar edi. Endi esa soliq yuki sezilarli 
darajada kamaymoqda. Bu shunchaki imtiyoz 
emas, balki choʻntagimizda, biznesimizda 
qoladigan sof mablagʻdir. Tejalgan pullar 
evaziga endi ishimizni yangi bosqichga olib 
chiqamiz, zamonaviy jihozlar sotib olamiz, 
eng muhimi, mahalladoshlarimiz, qish
loqdoshlarimiz uchun yangi ish oʻrinlari 
yaratamiz. Bir oilaning boshligʻi ish bilan 
taʼminlansa, oʻsha xonadonga baraka kiradi, 
bundan ortiq baxt bormi?!

Men ushbu farmonni shunchaki soliq 
sohasidagi navbatdagi yengillik emas, balki 
tadbirkorlarga yuksak ishonch va eʼtirof 
deb qabul qildim. Davlat oʻz fuqarosiga, 
tadbirkoriga qanchalik ishonch bildirsa, 
ular ham shunchalik tashabbuskor boʻlishga 
tayyor boʻladi.

Bu yilgi bahorning yakuni biz, tadbirkorlar uchun shunchaki fasllar 
almashinuvi emas, qalbimizga umid va shijoat olib kirgan qutlugʻ 
bir davrning boshlanishi sifatida tarixga muhrlandi. Yurtimiz fayzga 
toʻlgan shu ajib kunlarda qabul qilingan tarixiy hujjat bizga haqiqiy 
quvonchli voqea boʻldi.

Islohotlar ostonasi

ikki mingdan ziyod xonadonlarga yetkazib 
berildi. Bundan mahalliy aholi transport xizmati 
xarajatlarining oʻzidan 1 milliard 622 million soʻm 
iqtisod qildi, soatlab navbatda turgan odamlarning 
sarsongarchiligiga chek qoʻyildi.

Tumanga olib kelinadigan yuklar Jomboy, 
Samarqand, Zarafshon temir yoʻl stansiyalarida 
tushirilib, avtomobillarga yuklanar, soʻng Urgutga 
yetkazilardi. Hozir yuklar temir yoʻl orqali 
toʻgʻridan toʻgʻri Urgut tumanining oʻziga yetib 
boryapti. Bu orqali transport xarajati qancha 
tejalayotganini tadbirkorlar darrov hisoblay oladi. 
Qolaversa, endi qoʻshni Tojikistondan yurtimizga 
keladigan qardoshlarimiz Jartepa vokzali orqali 
Urgutga yoki Samarqand shahriga yetib olishi 
mumkin. Bu ichki turizm rivojiga ham katta hissa 
qoʻshadi.

Darhaqiqat, Urgutga temir yoʻl tortilishi 
shunchaki iqtisodiy yoki infratuzilmadagi 
yangilanish emas, balki odamlar turmush 
tarzi, niyatlari roʻyobi bilan bogʻliq masala. 
Chunki mazkur temir yoʻl tuman ahli, ayniqsa, 
tadbirkorlarning orzusi edi. Bu haqda katta-kichik 
davralarda aytilar, ammo mablagʻ masalasi yuzaga 
chiqqanda reja ortga surilib, orzu orzuligicha 
qolaverardi.

Bugun Urgutga poyezd borganiga odamlarning 
oʻzi ham ishona olmayapti. Menga hamrohlik qilib 
kelgan Mirzohid akaning holatidan buni payqash 
qiyin kechmadi.

— Urgut bugun nihoyatda oʻzgarib, islohotlar 
markaziga aylanganidan xalqimiz juda xursand, 
kayfiyati aʼlo darajada. Ayniqsa, Prezidentimizning 

tumanimizga tashrifidan soʻng odamlarimizda 
yangi kuch-gʻayrat, joʻshqinlik paydo boʻldi, 
— deydi Urgut tumani hokimining axborot 
xizmati rahbari Mirzohid Vahobov. — Oʻtgan yili 
25-noyabr kuni davlatimiz rahbari Urgutga yangi 
temir yoʻlda poyezd bilan kelib, yoʻl davomida 
keyingi yillarda viloyatimiz, jumladan, Urgutda 
qilingan ishlar haqida gapirib, bu ishlar koʻlami 
yanayam kengayishini aytgan edi. Mamlakatimiz 
yetakchisining tashabbusi bilan bundan sakkiz 
yil oldin “Urgut” erkin iqtisodiy zonasi tashkil 
etilishi tumanimizda tadbirkorlik, sanoatni 
yanada rivojlantirishga imkoniyat yaratdi. Bu 
yerda 1500 ga yaqin katta-kichik korxona faoliyat 
yuritmoqda va bu zavod-fabrikalarda minglab 

urgutliklar ishlamoqda. Urgut tumanida yangi davr 
boshlangan. Kelgusi rejalar bugungidan-da katta.

Tumanda 100 ming kishiga moʻljallangan 
yangi zamonaviy ekoshahar barpo etilishi 
uchun “Yangi Oʻzbekiston” massivi hududidan 
qoʻshimcha 90 gektar yer ajratilib, 12-16 qavatli 
173 ta uyda 15 ming 500 ga yaqin xonadon hamda 
ijtimoiy va infratuzilma obyektlari: 3 ta maktab, 
4 ta bogʻcha, 2 ta oilaviy shifokorlik punkti, 1 ta 
klinika, 8 ta sport majmuasi va vorkaut maydon, 

aholining yashash sharoitini yaxshilash va 
tadbirkorlarga sharoit yaratish uchun 27 milliard 
soʻm yoʻnaltirildi.

Bundan tashqari, “Yangi Oʻzbekiston 
qiyofasidagi mahalla” sifatida rivojlantirish 
boʻyicha Pochvon va Yangihayot mahallalariga 
katta mablagʻ ajratilgan. Ushbu mablagʻ hisobidan 
3 kilometrli piyodalar yoʻlagi yotqizildi, 180 
ta tungi yoritkich, 400 ta beton tayanch ustun 
oʻrnatildi, 14 kilometrli elektr tarmogʻi, 10 

oshdi. Ochigʻi, shaxsan oʻzim bugungi oʻzgarish
larni oʻttiz yil kutdim. Mana, endi oʻz ustimizda 
ishlash uchun sharoit yetarli. Hali koʻp ishlar 
oldinda.

Urgutda tibbiy xizmat sifatini yaxshilash 
boʻyicha chora-tadbirlar davom ettirilmoqda. Yil 
yakuniga qadar 23 ta obyektni rekonstruksiya 
qilish va 770 mutaxassisni qayta tayyorlash 
rejalashtirilgan. Bu aholi uchun tibbiy 
xizmatlarning qulayligi va sifatini sezilarli darajada 

– YANGILANAYOTGAN VATAN 
TIMSOLINING HAYOTBAXSH IN’IKOSI

yoshlar markazi, ekobozor hamda 30 ta savdo va 
maishiy xizmat koʻrsatish shoxobchasi, bolalar 
attraksionlari va koʻngilochar maydonchalar 
quriladi.

Bundan tashqari, joriy yilda 42 ta maktabning 
qurilish va rekonstruksiya ishlari yakuniga 
yetkazilishi natijasida 12 ming 800 oʻquvchi oʻrni 
ochiladi. Maktablar soni 160 taga yetkaziladi. 
Taʼlim sifati oshirilib, oliy maʼlumotli 472 kadr 
ish bilan taʼminlanadi.

Ayni damda suv taʼminoti mavjud boʻlmagan 
5 ta mahallada — Quyiqishloq, Ipakli, Mingtepa, 
Taroqli va Chorchinorda homiylik mablagʻlari 
hisobidan 5 ta suv inshooti qurilmoqda. 
Taʼmirtalab 5 ta oilaviy poliklinikada qurilish va 
rekonstruksiya ishlari bajarilmoqda.

Turizmni rivojlantirish harakati avj pallada. 
Tumanda turizm madaniyatini yuksaltirish 
maqsadida Chorchinor mahallasi hududida turizm 
hududi tashkil etish uchun 89 gektar yerda 50 
million dollarlik dam olish maskanlari va dor 
yoʻli, Qoratepa va Andak hududidagi 62 gektar 
maydonda kapsula uylar va ekoshaharcha tashkil 
etilishi natijasida 30 ta tadbirkorlik subyekti, 400 
dan ortiq yangi ish oʻrni ochiladi.

Prezidentimiz tashabbusi bilan qishloq 
xoʻjaligi sohasida ham qator loyihalar amalga 
oshirilmoqda. Bu yil 500 gektar maydonda 
terassa usulida sanoatlashgan uzumzor barpo 
etilib, “Oʻzagrostar xolding” kompaniyasi bilan 
birgalikda 50 ta artezian qudugʻi qazilib, har 
birining oldida 15-20 kilovattli quyosh panellari 
oʻrnatiladi hamda suv tejovchi texnologiyalar 
oʻrnatilib, 600 kishiga ajratib beriladi.

Shuningdek, infratuzilmasi past, kambagʻallik 
darajasi yuqori 9 ta mahalla — Beshyogʻoch, 
Buloqboshi, Gʻijduvon, Ipak yoʻli, Mingtepa, 
Mirzabogʻlon, Tinchlik, Toʻrtkoʻl va Chepda 

kilometrli suv tarmogʻi tortildi,
2 ta artezian qudugʻi qazildi, 2 ta bolalar 

sport maydonchasi qurildi va boshqa xayrli ishlar 
bajariladi. Shuningdek, tadbirkorlik subyektlari 
tomonidan 16 ta savdo va xizmat koʻrsatish 
obyekti ishga tushiriladi.

Yil davomida 12 ming 300 kambagʻal oila ushbu 
botqoqlikdan chiqarilib, kambagʻallik darajasi 7,4 
foizdan 2,2 foizga tushiriladi. Bunda 10 ta mahalla 
kambagʻallikdan xoli hududga aylanadi. Ushbu 
raqamlar ortida, eng avvalo, bir hududda yillar 
davomida toʻplanib qolgan ijtimoiy masalalarning 
tizimli yechimi va hududiy muvozanatni 
tiklashga qaratilgan qatʼiy siyosiy iroda turibdi. 
Bu statistika, rejalar, loyihalar mohiyatida inson 
kapitaliga tikilgan sarmoya orqali shakllanayotgan 
intellektual salohiyat, sifatli tibbiy xizmat 
koʻrsatish orqali mustahkamlanayotgan millat 
genofondi mujassam.

2025-yil 18-dekabr kungi tashrifda deyarli 
tashlandiq holatda boʻlgan Navoiy oilaviy 
poliklinikasi oradan atigi 4 oy oʻtib, butunlay 
yangi qiyofa kasb etgani yuqoridagi gaplarning 
eng yorqin tasdigʻi.

— Yangidan qurilgan binoda qoʻshimcha 
oʻquv kurslarida malaka oshirib qaytgan tibbiyot 
xodimlari yaxshilangan sharoitda mehnat 
qilmoqda, — deydi Urgut tumani 21-Navoiy 
oilaviy poliklinikasi mudiri Ahad Sodiqov. 
— Prezidentimizning topshirigʻiga binoan, 
1972-yilda qurilgan poliklinika butunlay qaytadan 
qurila boshladi. Chunki xonalar dim, qoʻlansa 
hid anqib turar, devorlarning suvogʻi koʻchib 
tushgan, issiqlik va elektr taʼminoti deyarli yoʻq 
edi. Paradoksal jihati, bu — 16 ta qishloq aholisi 
uchun tugʻuruqni qabul qiladigan yagona yaqin 
poliklinika. Bugun esa koʻzlarimga ishonmay 
oʻtiribman. Sohada ishlayotganimga 30 yildan 

oshirish imkonini beradi. Mazkur muassasada 
13 mingdan ortiq kishiga xizmat koʻrsatiladi. 
Poliklinika zarur uskunalar bilan jihozlangan. 
U yerda 4 mutaxassis faoliyat yuritmoqda. Bu 
yerda sifatli birlamchi tibbiy-sanitariya yordami 
koʻrsatish uchun zarur sharoit yaratilgan.

Toʻlib-toshib gapirayotgan mudirning haya
jonli soʻzlarida samimiy minnatdorlik bor. Qalb 
qoʻridagi, oʻzi anchadan beri chiqarmay qoʻygan 
top-toza mehrni, shukrni oʻziga yarashgan ifoda 
bilan ulashardi.

Bahrin mahallasidan chiqqach, ikkilanishsiz 
poyezdda bizni Gʻavsul Aʼzam ziyoratgohiga 
taklif qilgan gʻoʻslik otaxon oldiga yoʻl oldik.

Urgut azaldan aziz avliyolar, buyuk 
mutafakkirlar tugʻilib oʻsgan, yashab ijod qilgan 
muborak zamin sifatida dunyoga dong taratgan. 
Uning har bir goʻshasida oʻziga xosligi bilan 
ajralib turuvchi qadamjolar mavjud. Ular orasida 
Gʻavsul Aʼzam ziyoratgohi alohida ajralib turadi.

Keyingi yillarda bu yerda ulkan bunyodkorlik 
ishlari bajarilib, oʻziga xos maqbara, masjid 
barpo etildi. Hudud ziyolilari tomonidan qishloq 
tarixiga oid moʻjaz muzey tashkil qilingan. Undan 
qishloqda yashab oʻtgan ziyolilar, aholining 
turmush tarzi, hayotiga oid eksponatlar joy olgan. 
Bugungi yoshlar bu yerda ota-bobolari qanday 
sharoitda yashagani, qanday ezgu ishlar qilgani 
haqida tushunchaga ega boʻladi.

Koʻrilganlar koʻngilga koʻchganda safar 
chindan nihoyasiga yetar ekan. Har qarich yerdan 
baraka undirayotgan, shiddat bilan oʻzgarayotgan 
zamon bilan bilan hamnafas, zamonaviy 
qiyofalarda yangilanayotgan Vatan ruhining bir 
inʼikosi, odamlari katta ishlarga bel bogʻlagan 
kichik maskanni ilgʻash qiyin emas. Samarqand 
— Urgut yoʻnalishidagi poyezdda esa ushbu 
jarayonni kengroq mazmunda anglash mumkin.

URGUT
Gegelning miqdor 

oʻzgarishlarining 
sifat oʻzgarishiga oʻtishi 
qonuniyatini eslasak, 
inson hayotidagi har 
bir yaxshi yangilik 
toʻplanib borib, 
pirovardida butun 
jamiyatning tafakkurini 
ijobiy tomonga 
oʻzgartiradi. Urgutda 
ana shunday toʻlqin 
allaqachon boshlangan.
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Hasan SOBIROV, 
iqtisodiyot fanlari boʻyicha 

falsafa doktori

Yurtning obod go‘shalari

4 Jarayon
2026-yil 6-iyun, 114-son

YANGI O‘ZBEKISTON

Joriy yil 24-aprel kuni Prezidentimiz raisligida 
hudud va tarmoqlarda iqtisodiy oʻsishni taʼminlash 
boʻyicha birinchi chorak yakunlari tahlili va yil 
yakuniga qadar ustuvor vazifalar yuzasidan oʻtgan 
videoselektor yigʻilishida berilgan topshiriqlar 
ijrosini taʼminlash borasida tumanda muayyan 
ishlar qilinmoqda.

— Ushbu yigʻilishda 2026-yilning oʻtgan 
uch oyida sohalarda bajarilgan ishlar tahlil qilib 
berildi. Shu asosda kelgusidagi vazifalarimizni 
belgilab, sohalardagi saʼy-harakatlarimizni 
yanada jadallashtirishni maqsad qildik. Jumladan, 
qishloq xoʻjaligi, sanoat, investitsiya, bandlik 
va kambagʻallikni qisqartirish boʻyicha chora-
tadbirlar kuchaytiriladi. Bundan tashqari, 
tumanimizda joriy yilda sanoat yoʻnalishida 8 
ta yangi loyiha ishga tushirilib, ishlab chiqarish 
oʻtgan yildagiga nisbatan 10 foiz oshadi. Xorijiy 
investitsiyani jalb qilish joriy yilning birinchi 
choragida 20 million dollarni tashkil etgan boʻlsa, 
yil oxirigacha bu koʻrsatkichni 150 million dollarga 
yetkazish rejalashtirilgan, — deydi Konimex 
tumani hokimi Ruslan Roʻziyev. — Tumanda 
chorvachilikdan tashqari, turizm sohasi ham 
asosiy drayverlardan biri sifatida rivojlantirilyapti. 
Bu yerda mazkur yoʻnalish boʻyicha imkoniyatlar 
keng. Xususan, choʻl hududlarda sayyohlarni 
koʻproq jalb etadigan oʻtovlar koʻpaytirilyapti. 

Tarixning barcha bosqichlarida iqtisodiy 
yuksalish sarmoyaning erkin oqimi bilan 
chambarchas bogʻliq boʻlib kelgan. Buyuk ipak 
yoʻli davrida Samarqand, Buxoro, Toshkent 
va Marv shaharlari nafaqat tovar ayirboshlash, 
balki kapital markazlariga aylangan. XV asrda 
mintaqamizda joriy etilgan vaqf instituti orqali 
davlat yer va mulk himoyasini kafolatlagan. 
Xususiy mulkdor esa madrasa, karvonsaroy va 
suv inshootlari barpo etgan. Yaʼni oʻsha davrdagi 
ijtimoiy kelishuvni bugungi davlat-xususiy 
sheriklikning tarixiy ildizi sifatida talqin etish 
mumkin.

Sharh

Bugungi globallashuv davri xuddi shu mantiqni 
misli koʻrilmagan miqyosda qaytarmoqda. Jahon 
banki maʼlumotlariga koʻra, hozir dunyo boʻyicha 
yillik toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy investitsiya oqimi 
1,5 trillion dollardan oshadi. Markaziy Osiyo 
mintaqasi uzoq vaqt davomida ushbu xaritada juda 
kichik nuqta boʻlib kelgan. Aynan Oʻzbekistonning 
soʻnggi yetti yildagi iqtisodiy ochilishi mintaqaga 
global kapital eʼtiborini qaytardi.

2025-yil yakuni boʻyicha Oʻzbekiston 
iqtisodiyoti quyidagi natijalarga erishdi: yalpi 
ichki mahsulot real koʻrinishda 7,7 foiz oʻsib, 
147 milliard dollarni tashkil etdi. Bu 2021-yildan 
buyon dunyo boʻyicha qayd etilgan eng yuqori 
koʻrsatkich va Yevropa hamda Markaziy Osiyo 
mintaqasidagi eng tez surʼatlardan biri. Asosiy 
kapitalga investitsiyalar 10,5 foiz ortib, 591,1 
trillion soʻmga yetdi. Buning 65,9 foizini 
toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy investitsiya va kreditlar 
tashkil etdi.

Xorijiy investitsiya bir yilning oʻzida 46,9 
foiz koʻpaydi. Bu darajadagi oʻsish mintaqada 
misli koʻrilmagan hodisadir. Xalqaro zaxiralar 77 
milliard dollardan oshdi. Davlat tashqi qarzining 
YIMga nisbati 27,5 foiz pasaydi. Bu shuni ang
latadiki, iqtisodiy oʻsish qarz hisobiga emas, 
real iqtisodiy faollik tufayli taʼminlanmoqda. 
Eng muhim tashqi tasdiq xalqaro reyting 
agentliklaridan keldi: Fitch va S&P Global 
birinchi marta Oʻzbekistonni “BB-“dan “BB” 
darajasiga koʻtardi. Moodyʻs esa prognozni 
“ijobiy”ga oʻzgartirdi. Iqtisodiy diplomatiya tilida 
bu global investorlar bozorimizga endi “yuqori 
xavf” emas, “boshqariladigan barqarorlik” sifatida 
qarayotganini bildiradi.

Investitsiya muhiti sifatini baholashda davlat-
xususiy sheriklik (DXSH) instituti markaziy oʻrin 
tutadi. Chunki DXSH nafaqat moliyalashtirish 

manbai, balki davlatning xususiy sektor bilan 
ishlash madaniyatini koʻrsatib beradigan koʻzgu 
hamdir. PPP Knowledge Lab tadqiqotlariga koʻra, 
rivojlangan davlatlarda infratuzilma loyihalarining 
25-40 foizi aynan ushbu mexanizm asosida amalga 
oshiriladi. Singapur, Janubiy Koreya va Buyuk 
Britaniyada bu ulush ayrim yillarda 50 foizdan 
ham ortgan.

Yurtimizda DXSH yoʻnalishi 2019-yil 
10-mayda qabul qilingan “Davlat-xususiy 
sheriklik toʻgʻrisida”gi qonun bilan tizimli 
huquqiy asos oldi. Vazirlar Mahkamasining 
2024-yil 30-oktabrdagi “Davlat-xususiy sheriklik 
sohasini yanada takomillashtirish hamda kompleks 
tizimlashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
qarori esa loyihalarni amalga oshirish va 
moliyalashtirish tartibini batafsil belgilab berdi.

Hozir umumiy qiymati 2,9 milliard dollarga 
baholangan 265 dan ortiq DXSH loyihasi turli 

bosqichlarda ishlanmoqda. Energetika tarmogʻida 
12 ta yirik loyiha allaqachon ishga tushgan. Ular 
orasida quyosh va shamol elektr stansiyalari 
alohida oʻrin tutadi. Suv xoʻjaligi sohasida 105 dan 
ortiq loyiha ustida ishlanmoqda. Davlat dasturiga 
koʻra, 2030-yilgacha bu sohada 50 ta yirik DXSH 
loyihasi amalga oshirilishi belgilangan.

Bugun DXSH modelining muvaffaqiyatli 
amaliy namunalari yaqqol koʻzga tashlanmoqda. 
Toshkent — Samarqand pulli avtomobil yoʻli 
mintaqada birinchi yirik miqyosli transport 
infratuzilmasi sifatida tarixga kirmoqda.

Toshkent shahri issiqlik taʼminoti tizimini 
modernizatsiyalash loyihasi kommunal sektorga 
xususiy operator jalb etilgan birinchi yirik tajriba 
boʻldi. Sogʻliqni saqlash sohasidagi gemodializ 
xizmatlarini koʻrsatish boʻyicha DXSH loyihasi 
80 mingdan ortiq bemorga kafolatlangan, jahon 
standartlariga mos xizmat yetkazib, ushbu 

modelning ijtimoiy 
samarasini isbotladi.

DXSH institutining 
Oʻzbekiston uchun 
strategik ahamiyati 
uch jihatda namoyon 
boʻlmoqda. Birinchidan, 
davlat byudjeti 
zimmasiga ortiqcha yuk 
tushmaydi — kapital qoʻyilmalar xususiy investorlar 
tomonidan taʼminlanadi. Ikkinchidan, xususiy 
sektorning samaradorlik va boshqaruv tajribasi 
davlat xizmatlariga olib kiriladi. Bu esa kommunal 
va ijtimoiy xizmatlar sifatini sezilarli darajada 
yaxshilaydi. Uchinchidan, loyihalardagi xavflar davlat 
va xususiy sherik oʻrtasida adolatli taqsimlanadi. Bu 
xalqaro investorlar uchun eng muhim signal. Yangi 
Oʻzbekistonning 2022-2026-yillarga moʻljallangan 
taraqqiyot strategiyasiga koʻra, aynan DXSH 
asosida energetika, transport, sogʻliqni saqlash, 
taʼlim, ekologiya va suv xoʻjaligi sohalariga 14 
milliard dollarga teng investitsiya yoʻnaltirilishi 
rejalashtirilgan.

Investitsiya muhiti uchun raqamlar va 
sarmoya hajmi yetarli emas, kapital oʻzini 
xavfsiz his etadigan huquqiy ekotizim zarur. 
Mana shu yoʻnalishda 2026-yil mart oyida 
Prezidentimizning tegishli farmoni bilan tashkil 
etilgan Toshkent xalqaro moliya markazi haqiqiy 
strategik muhim qadam boʻldi. Markaz maxsus 
huquqiy rejim asosida ishlaydi hamda umumiy 
huquq tamoyillariga tayanadi. Bu Dubay va 
Ostona markazlari kabi jahon investorlariga tanish 
tuzilmadir. Markaz huzurida mustaqil moliyaviy 
regulyator va alohida arbitraj markazi faoliyat 
yuritadi. Ishtirokchilarga esa 2076-yilgacha soliq 
imtiyozlari beriladi. 50 yillik bu uzoq muddatli 
kafolat investorlarning strategik rejalashtirishi 

16-19-iyun kunlari poytaxtimizda 
beshinchi bor Toshkent xalqaro 
investitsiya forumi oʻtkaziladi. 

“Investitsiya barqarorligi: yangi 
ufqlar, yangi sherikliklar” mavzusida 

tashkil etiladigan ushbu nufuzli 
anjuman global kapital harakati 

va Markaziy Osiyoning yangi 
iqtisodiy oʻzaro bogʻliqligi nuqtayi 
nazaridan alohida ahamiyat kasb 

etadi. Forum nafaqat moliyaviy 
bitimlar maydoniga, balki yangi 
Oʻzbekistonning global iqtisodiy 

makonga integratsiyalashuvini 
namoyon etadigan strategik 

platformaga aylanmoqda.

Shu yil
ning oʻtgan 
uch oyida 
hududga 4500 
xorijlik sayyoh 
kelgan boʻlsa, 
yil oxirigacha 
bu koʻrsatkich 
24 mingdan oshishi 
kutilmoqda. Hozir 
tumandagi 2 gektar maydonda 
30 ta yangi oʻtov tiklanib, atrofida 
dam olish maskanlari barpo etilyapti. Xuddi 
shunday yana 5 ta loyihamiz bor. Joriy yilda 
xorijlik sayyohlar uchun umumiy qiymati 25 
milliard soʻmlik 3 ta oʻtovli lager va 1 ta tibbiy 
turizm loyihasi amalga oshiriladi. Bu esa 
tumanimizga keladigan mahalliy va chet ellik 
turistlar sonini bugungi 79 ming 300 dan 124 
mingga yetkazish imkonini beradi.

Choʻl sharoitiga qaramay, oʻzbek, qozoq, 
qoraqalpoq va yana oʻndan ortiq millat vakillari 
totuv va inoq hayot kechirib, tuman taraqqiyotiga 
munosib hissa qoʻshib kelayotir. Albatta, bu 
yerdagi keng koʻlamli yangilanishlar juda 
muhim. Infratuzilma yangilandi, iqtisodiy 
salohiyat kengaydi, aholining turmush darajasi 
yaxshilandi. Natijada bugungi Konimex bir asrlik 

taraqqiyotning yangi bosqichiga qadam qoʻygan, 
zamonaviy koʻrinishga ega hududga aylandi. 
Sanoat, qishloq xoʻjaligi va xizmat koʻrsatish 
sohalaridagi oʻsish surʼati ham buni tasdiqlab 
turibdi.

— Hozir tumanimizda sanoat yoʻnalishida 
hududiy investitsiya dasturi asosida 227,3 milliard 
soʻmlik loyihalar amalga oshirilmoqda, — deydi 
Konimex tumani hokimining birinchi oʻrinbosari 
Eldor Hazratqulov. — Qishloq xoʻjaligi 
yoʻnalishida aholining jami 361 gektar tomorqasida 
va ijaraga berilgan 170 gektar maydonda oziq-
ovqat mahsulotlari yetishtirilishi rejalashtirilgan. 

Jumladan, Birlik, Sohil boʻyi, Yuksalish, 
Zafarobod, Shoʻrtepa mahallalarida 

yoʻlboʻyi loyihalari amalga 
oshirilib, 72 ta savdo 

va xizmat koʻrsatish 
obyektlari faoliyati 

yoʻlga qoʻyiladi. A-379 
avtomagistralining 
125 kilometr qismida 
qiymati 35 milliard 
soʻmlik xizmat 
koʻrsatish obyektlari 
barpo etiladi. 
Barcha yoʻnalishda 

belgilangan ishlar 
bajarilishi natijasida 

338 ta tadbirkorlik 
subyekti tashkil etilishi 

va 2625 ta yangi ish oʻrni 
ochilishi koʻzda tutilgan.

Albatta, tadbirkorlik rivojlangan 
joyda yangi ish oʻrinlari ochiladi, aholining 

yashash sharoiti yaxshilanadi. Tumanda bu 
borada ham koʻplab loyihalar amaliyotga tatbiq 
etilyapti. Jumladan, “Navoiyazot” aksiyadorlik 
jamiyati negizida tashkil etilgan laminatlangan 
polipropilen qop ishlab chiqarish korxonasi 
faoliyati yoʻlga qoʻyildi. Hozir sifatli qoplar 
jamiyatning ichki ehtiyoji, korxonada ishlab 
chiqarilayotgan mahsulotlarni qadoqlash uchun 
yetkazib berilyapti.

— Sexdagi ishlab chiqarish jarayoni bir necha 
bosqichdan iborat, — deydi tadbirkor Azamat 
Rasulov. — Xodimlar masʼuliyati va tajribasi 
zamon talabiga javob beradigan mahsulotni 
tayyorlashga xizmat qilmoqda. Zamonaviy Xitoy 
uskunalari bilan taʼminlangan majmuada soha 
vakillari uchun qulay mehnat sharoiti yaratilgan. 

Korxonamizda 110 ta ish oʻrni ochilgan. Asosan, 
“Navoiyazot” aksiyadorlik jamiyati buyurtmasini 
bajaramiz.

Qizilqum bagʻrida joylashgan Konimex 
tumani azaldan chorvachilikka ixtisoslashgan 
va bu sohada ham salmoqli yutuqlar qayd 
etilmoqda. Besh yilda chorva soni 620 mingtaga 
yetdi, yaʼni 115 foiz oshdi. Ayniqsa, xorijdan olib 
kelingan zotli chorva ilmiy yondashuv asosida 
parvarishlanib, koʻpaytirilmoqda.

— Tumanimizda hozir 600 mingdan 
ortiq mayda shoxli chorva mavjud, — deydi 
Konimex tumani hokimligi bosh mutaxassisi 
Sanjar Nuriyev. — Kelgusida chorvachilikni 
rivojlantirish boʻyicha 8 ta loyihamiz tayyor. 
Endi xorijiy davlatlar bilan ham hamkorlikni 
yoʻlga qoʻyyapmiz. Jumladan, Pokistonning 
chorvachilik sohasidagi qator nomdor korxona 
va kompaniyalari bilan hamkorlikda goʻsht 
mahsulotlari tayyorlash va charm-poyabzal 
ishlab chiqarish boʻyicha loyihalarni ishga 
tushirish arafasidamiz. Tumanimizda koʻplab 
sohalar qatori baliqchilik ham rivojlanmoqda. 
Baliqchilik xoʻjaliklari koʻpayib, shifobaxsh 
mahsulot yetishtirish hajmi oshmoqda. Masalan, 
Qizilqum sahrosi chegarasida joylashgan 
Shoʻrkoʻl mahalliy aholi va sayyohlar uchun 
baliq ovlash hamda tabiat qoʻynida hordiq 
chiqarish uchun qulay maskan. Ayni vaqtda 
koʻlning salohiyatini toʻlaqonli ishga solish 
maqsadida tadbirkorlar yirik loyihalarni amalga 
oshiryapti. Xususan, “Navoiy tillo baliq” MCHJ 
ekoturizm va baliqchilik yoʻnalishida 1,5 milliard 
soʻmlik loyihani amalga oshirmoqda.

Umuman olganda, tumanda bugun oziq-
ovqat xavfsizligini taʼminlash, qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlari sifatini va eksport salohiyatini 
oshirishga yondashuv mutlaqo oʻzgarib, ustuvor 
yoʻnalishga aylanib borayotir. Shoʻrtepa 
mahallasida joylashgan issiqxonada yetishtirilgan 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlari ichki bozordan 
tashqari eksport ham qilinmoqda.

— Kredit mablagʻlari asosida 2,5 gektar 
maydonda issiqxona tashkil etdik, — deydi 
tadbirkor Xolisxon Qudratova. — Bugun 
ishbilarmonlarga juda katta imkoniyat berilgan. 
Mahsulotlarimizni eksport qilish uchun barcha 
qulaylik bor va qoʻshimcha qiymat soligʻidan ham 
ozodmiz. Bu imkoniyatlar tufayli ishimiz barqaror 
rivojlanmoqda. 100 ga yaqin ish oʻrni ochganmiz. 
Bir yilda issiqxonadan 250 tonnagacha hosil 
olamiz. Hozir 4,5 gektar maydonda uzumzor ham 
tashkil etganmiz. Toklarimiz ikki yilda hosilga 
kiradi.

Konimex bugun zamonaviy, obod va istiqbolli 
hududga, shuningdek, birdamlik va doʻstlik, 
yangi qurilishlar, yangilanishlar maskaniga ham 
aylanmoqda. Tumandagi keng qamrovli islohotlar 
aholi turmush darajasini yanada yaxshilashga 
xizmat qilmoqda. Bu, ayniqsa, ishsizlik kamayib, 
tuman kambagʻallikdan xoli hududga aylanib 
borayotganida aks etayotir.

— Joriy yilda tumanda aholi daromadini 
oshirish va 250 kambagʻal oilani manzilli qoʻllab-
quvvatlash orqali kambagʻallik darajasi 4,1 
foizdan 2 foizgacha tushiriladi, — deydi Konimex 
tumani kambagʻallikni qisqartirish va bandlikka 
koʻmaklashish boʻlimi boshligʻi Komiljon 

Xudoyberganov. — Natijada 1200 kishining 
bandligi taʼminlanadi. Ishsiz 1000 fuqaro doimiy 
ishga joylashtiriladi. Shuningdek, 338 ta yangi 
tadbirkorlik subyekti tashkil etilib, 2625 ta yangi 
ish oʻrni ochiladi.

Ayni vaqtda “Yangi Oʻzbekiston qiyofasidagi 
tuman” maqomi berilgan Konimexda 
bunyodkorlik ishlari ham jadal davom 
ettirilyapti. Tumandagi A-379 avtomagistrali 
boʻyida xizmat koʻrsatish korxonalarini 
rivojlantirish uchun qulay shart-sharoit 
yaratilmoqda. Drayver loyiha doirasida yoʻl 
boʻyi xizmat koʻrsatish sohasini rivojlantirish, 
tuman stelasini yangi va zamonaviy qiyofada 
yangilash, hududni yanada jozibador maskanga 
aylantirish hamda iqtisodiy rivojlanishga 
xizmat qiluvchi infratuzilmani kengaytirish 
rejalashtirilgan. Bundan tashqari, zamonaviy 
savdo va xizmat koʻrsatish shoxobchalari, 
dam olish maskanlari hamda selfi hududlarini 
tashkil etish orqali aholi va mehmonlar uchun 
yanada qulay muhit yaratish koʻzda tutilgan. 
Shuningdek, mahallalarda ham keng koʻlamli 
obodonlashtirish ishlari bajarilmoqda.

— Joriy yilda tumandagi mahallalar 
infratuzilmasini yaxshilash uchun 22,5 milliard 
soʻm yoʻnaltirilishi belgilangan, — deydi Konimex 
tumani hokimligi axborot xizmati rahbari Azamat 
Neʼmatov. — Bu orqali tumandagi 3,5 kilometr 
ichki yoʻl yotqiziladi, 40 kilometr ichimlik suv 
va 2,5 kilometr elektr tarmoqlari tortiladi va 3 
ta maktab, 2 ta maktabgacha taʼlim tashkiloti, 
tibbiyot va sport obyektlari qurilishi hamda 
taʼmirlanishi koʻzda tutilgan. Shu bilan birga, 4 
ta mahallani dehqonchilik, 5 tasini chorvachilik, 
3 tasini savdo va xizmat koʻrsatish, 1 tasini 
sanoatga ixtisoslashtirish boʻyicha ishlar davom 
ettirilmoqda. Bu jarayonda 520 ta mikroloyiha 
amalga oshiriladi va 130 ta xonadonga loyiha 
paketlari taqdim etiladi.

Bugun Konimex tumanida Yangi Oʻzbekiston 
qiyofasini yaratish uchun zarur chora-tadbirlar 
belgilanib, hayotga tatbiq etilyapti. Buning 
samarasi esa aholi turmushida namoyon 
boʻlmoqda. Kelgusida hayotga tatbiq etiladigan 
istiqbolli loyihalar koʻp. Ularni roʻyobga chiqarish 
uchun tumanda ishonch, salohiyat va imkoniyatlar 
yetarli.

Gʻolib ABDUSALOMOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Konimex Navoiy viloyatining shimolida joylashgan, oʻziga xos tabiiy 
sharoiti, boy tarixi va iqtisodiy imkoniyatlari bilan ajralib turadigan 
hududlardan. Tuman choʻl hududda joylashgan boʻlsa-da, katta 
imkoniyatlarga ega, eng muhimi, aholisi mehnatkash. Sanoati, 
chorvachiligi, oʻziga xos tabiati va strategik joylashuvi hududni yanada 
rivojlantirish uchun mustahkam zamin hozirlab keladi.

KONIMEX BIR ASRDAN SO‘NG 
QANDAY O‘ZGARMOQDA?

Yurtimizda inson qadri, maʼnaviyat 
va maʼrifat masalalariga davlat 
siyosatining ustuvor yoʻnalishi 

sifatida qaralayotgani sohadagi 
keng koʻlamli islohotlarda yaqqol 

namoyon boʻlmoqda. Madaniyat va 
sanʼat tizimini tubdan rivojlantirish, 

ijodkorlarni qoʻllab-quvvatlash, 
milliy madaniy merosni asrash, 

targʻib qilish hamda kreativ 
iqtisodiyotni shakllantirishga 

qaratilgan mustahkam huquqiy asos 
yaratildi.

Toshkent xalqaro investitsiya forumi:

O‘ZBEKISTON global 
IQTISODIYOT XARITASIDA

Forum doirasida 6000 kvadrat metr maydonda  koʻrgazma ham namoyish 
etiladi, unda neft kimyosi, mashinasozlik, qurilish materiallari, metallurgiya, 

farmatsevtika va oziq-ovqat sanoatining yetakchi loyihalari 
taqdim qilinadi.

UshbU maQolani
QoraQalpoQ tilida
Ham oʻQish UchUn

QR-kodni skaner 
Qiling!

uchun kuchli signal vazifasini bajaradi.
Bunga qoʻshimcha ravishda birinchi marta 

alternativ investitsiya fondlari uchun huquqiy asos 
qabul qilindi. Venchur fondlar soni allaqachon 
22 taga yetdi, startap ekotizimining qiymati 4,3 
milliard dollar deb baholanmoqda. Bu raqamlar 
global kapitalga Oʻzbekiston endi nafaqat resurs 
bozori, balki innovatsion iqtisodiyot maydoni ham 
ekanini koʻrsatadi.

Toshkent xalqaro investitsiya 
forumi 2022-yildan beri har 
yili koʻlamini kengaytirib 
bormoqda. Toʻrtinchi forumda 
97 davlatdan 8000 dan ortiq 
mehmon ishtirok etgan va 30,5 
milliard dollarlik shartnomalar 
imzolangan edi. Bu istalgan 
mintaqaviy iqtisodiyot uchun 
jiddiy koʻrsatkichdir.

Forum doirasida 6000 
kvadrat metr maydonda  
koʻrgazma ham namoyish 
etiladi, unda neft kimyosi, 
mashinasozlik, qurilish 
materiallari, metallurgiya, 
farmatsevtika va oziq-ovqat 
sanoatining yetakchi loyihalari 
taqdim qilinadi.

Forumning ahamiyatini fa
qat imzolanadigan shartnomalar 
miqdori bilan oʻlchash toʻgʻri 
emas. Forum mamlakatni 
global kapital hamjamiyatining 
yillik taqvimida barqaror oʻrin 
egallashga olib chiqadi: bir 

marotaba kelish — diplomatiya, har yili qaytib 
kelish — strategiya. Shu bilan birga, forum ichki 
islohotlar uchun samarali bosim mexanizmi 
vazifasini bajaradi: yiliga bir marta global 
ekspertlar oldida natija koʻrsatish institutsional 
intizomni saqlab turadigan muhim omildir.

Investitsiya muhiti darhol bunyod etilmaydigan, 
biroq bir lahzada barbod boʻlishi mumkin boʻlgan 
nozik ekotizimdir. Soʻnggi yillarda Oʻzbekiston 
bu ekotizimni mustahkam poydevor ustiga qurib 
chiqdi: huquqiy bazani yangiladi, davlat-xususiy 
sheriklik institutini rivojlantirdi. Toshkent xalqaro 
moliya markazini barpo etdi, kapital bozoriga yoʻl 
ochdi, xalqaro reytinglarda yuqoriga koʻtarildi. 
Toshkent xalqaro investitsiya forumi esa shu 
poydevor ustida koʻtarilayotgan binoni global 
jamoatchilik nigohida sinab koʻrish imkonini 
beradigan muhim mezondir.

Mamlakatimizning xalqaro miqyosdagi har 
bir muvaffaqiyatli investitsiya tadbiri yangi 
Oʻzbekistonning muvozanatli, ochiq, barqaror va 
ishonchli hamkor sifatida eʼtirof etilishini yanada 
mustahkamlamoqda. “Investitsiya barqarorligi: 
yangi ufqlar, yangi sheriklik” mavzusida 
oʻtkaziladigan beshinchi Toshkent xalqaro 
investitsiya forumi nafaqat toʻrt kunlik anjuman, 
balki mamlakatimizning kelgusi besh yillik 
iqtisodiy strategiyasini belgilab beradigan burilish 
nuqtasiga aylanishi shubhasizdir.



Nodirbek SAYFULLAYEV, 
Oʻzbekiston davlat sanʼat va 
madaniyat instituti rektori, 

professor
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Prezidentimiz “Davlatni iqtisod koʻtaradi, qonun boshqaradi, armiya himoya qiladi. 
Lekin qaysi mamlakat adabiyot va madaniyatga eʼtibor bersa, kelajagi mustahkam 

boʻladi. Qaysi jamiyat ijod va sanʼatni qadrlasa, oʻsha xalqning maʼnaviy immuniteti 
kuchli boʻladi”, deya taʼkidladi.

Ko‘ngildagi bitiklar

YANGI O‘ZBEKISTON

Jumladan, davlatimiz rahbarining joriy yil 
28-maydagi “Madaniyat, sanʼat va adabiyot 
sohalari xodimlaridan bir guruhini mukofotlash 
toʻgʻrisida”gi hamda “Mamlakatimizda 
madaniyat, sanʼat va adabiyot sohalarini 
rivojlantirishga ulkan hissa qoʻshgan bir guruh 
marhum ijodkorlarni mukofotlash toʻgʻrisida”gi 
farmonlari madaniyat va sanʼat ahliga 
koʻrsatilayotgan yuksak eʼtiboru eʼtirofning 
yana bir amaliy ifodasi boʻldi. Prezidentimizning 
1-iyun kuni soha vakillari bilan oʻtkazgan ochiq 
va samimiy muloqoti ushbu eʼtiborning mantiqiy 
davomidir.

Mazkur tarixiy uchrashuvda davlatimiz 
rahbari madaniyat va sanʼat sohasining 
istiqboldagi taraqqiyotini taʼminlashga qaratilgan 
qator muhim tashabbuslarni ilgari surdi, tizimni 
yangi bosqichga olib chiqishga xizmat qiladigan 
amaliy vazifalarni belgilab berdi.

Prezidentimiz “Davlatni iqtisod koʻtaradi, 
qonun boshqaradi, armiya himoya qiladi. Lekin 
qaysi mamlakat adabiyot va madaniyatga eʼtibor 
bersa, kelajagi mustahkam boʻladi. Qaysi jamiyat 
ijod va sanʼatni qadrlasa, oʻsha xalqning maʼnaviy 
immuniteti kuchli boʻladi”, deya taʼkidladi.

Shuningdek, “Bitta yaxshi asar, taʼsirchan 
qoʻshiq millatning ruhini koʻtaradi, birgina 
spektakl jamiyatning tafakkurini uygʻotadi, 
kinodagi bir obraz butun avlodning qarashini 
oʻzgartiradi” degan fikrlari bilan sanʼatning 
jamiyatdagi beqiyos kuchini yana bir bor ifoda 
etdi.

Darhaqiqat, madaniyat va sanʼat jamiyatning 
maʼnaviy qiyofasini belgilaydigan eng muhim 
omillardan. Uchrashuv mazmun-mohiyati haqida 
fikr bildirar ekan, mamlakatimiz yetakchisi 
uning maqsadi sohadagi muammolarga yechim 
topish hamda adabiyot, madaniyat, sanʼat va 
kreativ iqtisodiyotda yangi muhit yaratadigan 
katta tashabbuslarni boshlab berishdan iborat 
ekanini taʼkidladi. Bu esa uchrashuvning nafaqat 
mavjud muammolarni muhokama qilish, balki 
madaniyat va sanʼat sohalarini yangi bosqichga 
olib chiqishga qaratilgan strategik muloqot 
ekanini anglatadi.

Avvalo, teatr, kino, raqs, opera, folklor, 
estrada, maqom, akademik va milliy cholgʻu 
sanʼati, tasviriy hamda amaliy sanʼat kabi 21 ta 
yoʻnalish boʻyicha ijodiy birlashmalar tashkil 
etilishi belgilandi. Mazkur tashabbus sanʼat 
sohasini tizimli rivojlantirish yoʻlida muhim 
qadam boʻlib, oʻz mohiyatiga koʻra sport 
sohasidagi federatsiyalar faoliyatiga oʻxshash 
tarzda har bir yoʻnalishning taraqqiyoti, 
isteʼdodlilarni saralash va qoʻllab-quvvatlash, 
ustoz-shogird anʼanalarini mustahkamlash 
hamda professional muhitni shakllantirishga 
xizmat qiladi.

Eng muhimi, ushbu birlashmalar tajribali 
ijodkorlar va yosh isteʼdod egalarini yagona 
maqsad atrofida birlashtirib, milliy sanʼat 
maktablarining uzviy davomiyligini taʼminlaydi. 
Natijada har bir yoʻnalishda ijodiy raqobat, 
professional mahorat va xalqaro maydondagi 
nufuzni oshirish uchun mustahkam poydevor 
yaratiladi. Har yili oʻtkazilishi belgilangan milliy 
ijodkorlar qurultoyi esa sohaning yirik hisobot 
va eʼtirof platformasiga aylanadi. Eng yaxshi 
ijodkorlarga qalam haqi, tibbiy va ijtimoiy 
imtiyozlar beriladi.

Yosh isteʼdodlilarni qoʻllab-quvvatlash 
maqsadida respublika tanlovlari gʻoliblariga 100 
million soʻm, xalqaro tanlovlar sovrindorlariga 
300 million soʻmgacha mukofot berilishi, 
ustozlarga esa 100 foizgacha ustama belgilanishi 
tizimda yangi sifat bosqichini boshlab beradi.

Shuningdek, har yili 100 nafar yosh ijodkorga 
xorijdagi oliy taʼlim muassasalarida davlat 
hisobidan tahsil olish imkoniyati yaratilmoqda. 
Bu esa milliy sanʼatimizni xalqaro darajaga olib 
chiqadigan yangi avlodni shakllantirishga xizmat 
qiladi.

“Ijodga investitsiya” jamgʻarmasi tashkil 
etilib, unga yiliga 200 milliard soʻm ajratilishi 
kreativ iqtisodiyot rivojida tarixiy qadam boʻldi. 
Bugun madaniyat va sanʼat nafaqat maʼnaviy, 
balki iqtisodiy taraqqiyotning ham muhim 
omiliga aylanmoqda. Adabiyot sohasida yiliga 
kamida 50 ta sara asarga davlat buyurtmasi 
berilishi, eng yaxshi 10 ta asarning xorijiy tillarga 
tarjima qilinishi milliy adabiyotimiz nufuzini 
oshirishda qoʻl keladi. Milliy kitobxonlik 
harakati doirasida kutubxonalar, kitob doʻkonlari 
va buk-kafelarning kengaytirilishi tufayli esa 
yoshlar maʼnaviyati yuksaladi. Ashula va raqs 
ansambllari xodimlarining ish haqi 2 baravar 
oshirilishi, raqs ustalari uchun pensiya stajining 
20 yildan 15 yilga tushirilishi, Yangi Toshkentda 
Raqs saroyi qurilishi milliy sahna sanʼati 
rivojida muhim bosqich boʻladi. Kompozitor 
va bastakorlar uchun har yili kamida 20 ta 
yangi asar yaratish boʻyicha davlat buyurtmasi 
berilishi milliy musiqa rivojini yangi bosqichga 
olib chiqishda juda muhim.

Eng ustuvor jihatlardan yana biri sanʼatning 
jamiyat hayotiga chuqur kirib borishi boʻldi. 
Endi aeroport, metro, vokzal, park va jamoat 
joylarida milliy kuy-qoʻshiqlar yangrab turadi.

“Milliy ruhni uygʻotadigan sanʼat kerak, 
xalqni ilhomlantiradigan adabiyot kerak, 
yoshlarga faxr va iftixor beradigan kino kerak, 
qalblarni junbishga keltiradigan musiqa kerak, 
odamning oʻzini anglashga undaydigan teatr 
kerak”, dedi Prezidentimiz. Ushbu mulohazalar 
bugun madaniyat va sanʼat oldida turgan eng 
dolzarb vazifalardan biri — milliy ruh va 
milliy oʻzlikni sanʼat vositasida teran ifodalash 
masalasiga qaratilgani bilan ahamiyatlidir. 
Taʼkidlanganidek, asarning muvaffaqiyati 
faqat uning shakli, texnik imkoniyatlari yoki 
tashqi jozibasi bilan emas, balki unda xalqning 
tarixi, qadriyatlari, orzu-intilishlari va ruhiyati 
qanchalik aks etgani bilan belgilanadi. Shu 
maʼnoda, sanʼat asarlari tomoshabin, tinglovchi 
yoki kitobxon qalbiga chuqur kirib boradigan, 
uni oʻylantiradigan va ilhomlantiradigan kuchga 
ega boʻlishi lozim.

Prezidentimizning sahna asarlari, qoʻshiqlar, 
filmlar va boshqa ijod mahsulotlari misolida 
keltirgan fikrlari sanʼatning mazmun jihatiga 
eʼtiborni yanada kuchaytirish zarurligini 
koʻrsatadi. Chunki millatning maʼnaviy qiyofasi, 
tarixiy xotirasi hamda bugungi taraqqiyot yoʻli, 
eng avvalo, adabiyot va sanʼatda oʻz aksini topadi. 
Xalqning dardi, quvonchi, gʻururi va xarakteri 
badiiy asarlarda yorqin namoyon boʻlgandagina 
ular keng jamoatchilik qalbidan joy oladi hamda 
milliy oʻzlikni mustahkamlashga xizmat qiladi. 
Shu bois, milliy ruhni uygʻotadigan sanʼat, 
xalqni ilhomlantiradigan adabiyot, yoshlarda 
faxr va iftixor tuygʻusini kuchaytiradigan kino, 
qalblarni junbishga keltiradigan musiqa hamda 
insonni oʻzligini anglashga chorlaydigan teatr 
yaratish vazifasi ilgari surildi. Bu ijodkorlar 
masʼuliyatini oshirib, madaniyat va sanʼatning 
jamiyat taraqqiyotidagi oʻrni naqadar muhim 
ekanini ham yaqqol namoyon etadi.

Uchrashuvda ilgari surilgan “Men 
Oʻzbekiston farzandiman!” gʻoyasi atrofida 

jamiyatni birlashtiruvchi tashabbus bugungi 
globallashuv sharoitida, ayniqsa, dolzarb 
ahamiyat kasb etadi. Zero, koʻplab davlatlar 
global axborot oqimi, ommaviy madaniyat, 
turli mafkuraviy taʼsirlar kuchayib borayotgan 
bir paytda milliy oʻzlik va vatanparvarlik 
tuygʻularini mustahkamlashga alohida eʼtibor 
qaratmoqda.

Mazkur gʻoya millati, tili, kasbi yoki ijtimoiy 
mavqeidan qatʼi nazar, har bir fuqaroning 
Oʻzbekiston taraqqiyoti uchun masʼul ekanini 
anglatadi. Natijada ushbu gʻoya nafaqat 
milliy birdamlikni mustahkamlaydi, balki 
Oʻzbekistonning xalqaro maydondagi ijobiy 
qiyofasini yanada rivojlantirishga ham xizmat 
qiladi.

Uchrashuvda teatr sanʼatini rivojlantirishga 
alohida eʼtibor qaratildi. Xususan, Muqimiy 
nomidagi Oʻzbek davlat musiqali drama teatri, 
Berdaq nomidagi Qoraqalpoq davlat akademik 
musiqali teatri hamda Milliy qoʻgʻirchoq teatriga 
moliyaviy, ijodiy va tashkiliy masalalarni 
mustaqil hal qilish vakolatining berilishi ushbu 
muassasalarning boshqaruv samaradorligini 
oshirishga xizmat qiladi.

Shu bilan birga, xususiy teatrlar va 
teatr-studiyalarini qoʻllab-quvvatlash boʻyicha 
qabul qilingan qarorlar mamlakatimizda teatr 
sanʼati rivojiga yangi surʼat bagʻishlaydi. 
Har yili 50 tagacha sahna asarini yaratish 
xarajatining davlat tomonidan qoplanishi, 
madaniyat obyektlaridan bepul foydalanish 
imkoniyati yaratilishi hamda ijara xarajatlari 
uchun subsidiya ajratilishi nodavlat teatrlarning 
iqtisodiy barqarorligini mustahkamlaydi.

Ushbu islohotlar Oʻzbekiston davlat sanʼat va 
madaniyat instituti faoliyati bilan ham bevosita 
bogʻliq. Chunki institut mamlakatimiz teatrlari 
uchun aktyorlar, rejissyorlar, dramaturglar, 
teatrshunoslar tayyorlaydigan yetakchi oliy 
taʼlim muassasasidir. Teatrlarga berilayotgan 

yangi iqtisodiy va tashkiliy imkoniyatlar institut 
bitiruvchilari uchun mehnat bozorini yanada 
kengaytirish, ularning kasbiy faoliyatini boshlashi 
va oʻz isteʼdodini namoyon etishi uchun qulay 
sharoit yaratishga xizmat qiladi. Ayniqsa, 
xususiy teatrlar va teatr-studiyalarining qoʻllab-
quvvatlanishi natijasida yangi ish oʻrinlari ochilib, 
yosh mutaxassislarning bandligini taʼminlash 
imkoniyati sezilarli darajada ortadi. Bu esa taʼlim, 
ilm-fan va amaliy ijodiy faoliyat oʻrtasidagi uzviy 
integratsiyani mustahkamlab, teatr sanʼatining 
barqaror rivojlanishida juda muhim.

Kino sanʼatini rivojlantirish boʻyi
cha tashabbuslar ham mamlakatimiz 
kinematografiyasi tarixida yangi bosqichni 
boshlab bermoqda. Xususan, “Oʻzbekfilm” 
kinostudiyasiga milliy maqom berilib, uni 
mahalliy va xalqaro kinoindustriyaga xizmat 
koʻrsatadigan markaziy kinokonsernga 
aylantirish boʻyicha belgilangan vazifalar 
milliy kino sanoatining raqobatbardoshligini 
oshirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, 
milliy filmlarni xalqaro bozorlarga olib chiqish, 
global kino platformalari bilan hamkorlikni 
kengaytirish boʻyicha qabul qilingan qarorlar 
oʻzbek kino sanʼatining dunyo miqyosidagi 
nufuzini mustahkamlashda katta oʻrin tutadi. 
Ayniqsa, bugungi globallashuv sharoitida 
kino nafaqat sanʼat turi, balki mamlakatning 
madaniy qiyofasi, tarixiy xotirasi va milliy 
manfaatlarini xalqaro maydonda targʻib qiluvchi 
eng taʼsirchan vositalardan. Shu maʼnoda, 
kino sohasiga qaratilayotgan eʼtibor yangi 
avlod kinoijodkorlarini tayyorlash, zamonaviy 
texnologiyalarni joriy etish va milliy kino 
mahsulotlarining eksport salohiyatini oshirish 
uchun keng imkoniyatlar yaratadi.

Endi madaniyat va sanʼat sohalari uchun 
kadr tayyorlash oʻziga xos ijodiy xususiyat
larga asoslanib tashkil etilishi kerak. Shu bois, 
yangi oʻquv yilidan ixtisoslashgan maktablarga 
oʻquvchilar musiqa yoʻnalishida 5-sinfdan, 
raqs, teatr, sanʼat boʻyicha 9-sinfdan qabul 
qilinadi. Mazkur qaror yosh isteʼdod egalarini 
erta aniqlash, ularning qobiliyatini maqsadli 
rivojlantirish hamda professional sanʼat 
taʼlimiga puxta tayyorlash imkonini beradi. 
Ayniqsa, ushbu tizim Oʻzbekiston davlat sanʼat 
va madaniyat instituti kabi sohaga ixtisoslashgan 
oliy taʼlim muassasalari uchun ham muhim. 
Chunki ixtisoslashtirilgan maktablarda 
chuqurlashtirilgan dasturlar asosida tahsil 
olgan bitiruvchilar kelgusida institutning asosiy 
abituriyentlari va talabalari safini toʻldiradi. Bu 
esa oliy taʼlim bosqichiga sanʼat va madaniyatning 
nazariy hamda amaliy asoslarini puxta egallagan, 
ijodiy dunyoqarashi shakllangan, kasbga ongli 
ravishda yoʻnaltirilgan yoshlar kirib kelishini 
taʼminlaydi. Taʼlim zanjirida “ixtisoslashtirilgan 
maktab — oliy taʼlim — professional faoliyat” 
tizimi yanada mustahkamlanadi. Bu esa institutda 
kadrlar tayyorlash sifatini yangi bosqichga olib 
chiqib, teatr, kino, musiqa, raqs va boshqa ijodiy 

yoʻnalishlar uchun yuqori malakali mutaxassislar 
tayyorlash samaradorligini oshiradi. Eng 
muhimi, mazkur islohotlar mamlakatimiz 
madaniyat va sanʼat sohalari uchun professional 
kadrlar zaxirasini shakllantirishning mustahkam 
poydevorini yaratadi.

Har bir talabaga taniqli ijodkorlar biriktirilib, 
dual taʼlim yoʻlga qoʻyiladi. Bunda ustoz 
ijodkorlar yoshlarning oʻzining konsert, teatr 
va tomoshalarida ishtirok etishi uchun sharoit 
yaratib, ularni katta sahnaga tayyorlab borishi 
aytildi. Buning uchun ushbu ustozlarga oliygoh 
professor-oʻqituvchisinikiga teng miqdorda 
haq toʻlanishi, taniqli ijodkorlar oliygohda 
dars beradigan boʻlsa, oyligiga 50 foiz ustama 
qoʻshilishi belgilandi.

Yangi oʻquv yilidan taʼlim dasturlariga “Art-
menejment”, “Kreativ industriya”, “Loyihalarni 
tijoratlashtirish” singari zamonaviy mavzular 
kiritilishi, kinoindustriya, moda va dizayn, 
madaniyat menejmenti kabi yoʻnalishlarda 
xorijdan tajribali 50 mutaxassis-oʻqituvchi olib 
kelinishi maʼlum qilindi. Talabalarning startap 
loyihalari uchun 10 ta oliygohga 50 milliard 
soʻm berilishi aytildi.

Prezidentimiz belgilab bergan ushbu tarixiy 
vazifa va tashabbuslar Oʻzbekiston davlat 
sanʼat va madaniyat instituti uchun bosh mezon 
boʻladi. Xususan, har bir talabaning ijodiy 
salohiyatini roʻyobga chiqarish, shaxsiy brendini 
shakllantirish, ijodiy mahsulotlarini bozorga olib 
chiqish va hamkorlik aloqalarini kengaytirish 
boʻyicha tizimli mexanizmlar joriy etamiz.

Dual taʼlim asosida Muqimiy nomidagi 
Oʻzbekiston davlat musiqali akademik teatri, 
Oʻzbekiston davlat drama teatri, Alisher Navoiy 
nomidagi Oʻzbekiston Milliy kutubxonasi 
hamda “Oʻzbekfilm” kinokonsernida 
tegishli kafedralarning filiallari tashkil etilib, 
talabalarning nazariy bilimi amaliyot bilan 
uygʻunlashtirilmoqda.

Bundan tashqari, musiqali teatr rejissyorligi 
taʼlim yoʻnalishi bitiruvchilari diplom ishlarini 
respublika teatrlarida sahnalashtirdi. Eng 
muhimi, ushbu bitiruvchilar mazkur teatrlarga 
ishga qabul qilindi. Institutda yurtimizning taniqli 
ijodkorlarini pedagog sifatida jalb etish amaliyoti 
ham yoʻlga qoʻyilgan. Bu esa yoshlarning 
amaliy tajriba orttirishi, yirik konsertlar, teatr 
tomoshalari va madaniy loyihalarda bevosita 
ishtirok etib, professional mahoratini oshirishiga 
xizmat qiladi.

Endi ushbu ishlar koʻlamini yanada kengaytirish 
maqsad qilinmoqda. Yaʼni taniqli sanʼatkorlar, 
rejissyorlar, aktyorlar, bastakorlar va boshqa yetuk 
ijodkorlarni biriktirish orqali institut talabalarining 
kasbiy mahoratini oshirish, ijodiy salohiyatini 
yuzaga chiqarish hamda kelajakdagi faoliyatiga 
mustahkam poydevor yaratishga alohida eʼtibor 
qaratiladi. Eng muhimi, yoshlarimiz ustoz-shogird 
anʼanalari asosida amaliy tajriba orttirib, yirik 
madaniy loyihalar, spektakllar, konsert dasturlari 
va ijodiy jarayonlarda bevosita ishtirok etish 
imkoniyatiga ega boʻladi.

Albatta, ushbu tarixiy uchrashuvning 
mazmun-mohiyatini birgina maqolada toʻliq 
qamrab olish imkonsiz. Chunki unda koʻtarilgan 
gʻoyalar koʻlami, yoʻnalishlar xilma-xilligi va 
strategik ahamiyati juda keng. Shu maʼnoda, 
ushbu fikrlar kelgusida alohida ilmiy, tahliliy 
va amaliy yondashuvlar orqali yanada chuqur 
oʻrganishni talab etadi. Ushbu islohotlar 
taʼlim tizimi, ayniqsa, sanʼat va madaniyat 
yoʻnalishidagi oliy taʼlim muassasalariga ham 
yangi mazmun va masʼuliyat yuklaydi.

Bugun mamlakatimiz madaniyat va sanʼat 
sohasidagi keng koʻlamli islohotlar nafaqat 
tizimning tashkiliy va huquqiy asoslarini 
mustahkamlash, balki jamiyatning maʼnaviy 
qiyofasini tubdan yangilashga qaratilgan strategik 
yoʻnalish sifatida namoyon boʻlyapti. Bu 
jarayonlar ijodkor shaxsning jamiyatdagi oʻrnini 
yuksaltirish, milliy oʻzlikni chuqurlashtirish 
hamda xalqimizning tarixiy xotirasi, qadriyatlari 
va ruhiy dunyosini zamonaviy badiiy tafakkur 
bilan uygʻunlashtirishga xizmat qilmoqda.

Eng muhimi, mazkur tashabbuslar madaniyat 
va sanʼatning faqat estetik hodisa emas, balki 
jamiyat taraqqiyotini harakatga keltiruvchi 
qudratli maʼnaviy kuch, millatni birlashtiruvchi 
va kelajakka yetaklovchi strategik resurs sifatidagi 
oʻrnini yanada mustahkamlamoqda. Ijodkorlarga 
yaratilayotgan keng imkoniyatlar, yosh isteʼdod 
egalarini erta aniqlash va qoʻllab-quvvatlash 
tizimining takomillashuvi, taʼlim va amaliyot 
integratsiyasining chuqurlashuvi esa milliy sanʼat 
maktabining uzluksiz rivojlanishini taʼminlaydi.

* * *
Oʻzbekiston Milliy universitetining 1-kurs 

talabasiman. Kuz oylari. Poytaxt koʻchalarini 
endi-endi oʻrganayotgan, metroda adashib, 
avtobuslarning raqamlarida chalkashib 
yurgan paytim. Toʻrtta kursdosh kelishib, 
bir mehmonxonaga ijaraga joylashganmiz, 
arzonroq narxga. Sababi, kuz boshida 
poytaxtda darrov ijara uyi topish qiyin boʻladi.

Kunlarning birida Qashqadaryoda ijodiy 
davralarda birga sheʼr aytishib yurgan doʻstim 
qoʻngʻiroq qildi. Toshkentga kelibdi, vaqtincha 
qoʻnalgʻa kerak. Koʻrishdik. Puli yoʻlkiraga 
zoʻrgʻa yetgani sezilib turibdi. Mehmonxonaga 
olib bordim. 4 kishilik xonada beshinchi boʻlib 
joylashdi. Ikki hafta tinmay ish izladi. Oʻzi 
istagan ish topilavermadi, topilganining esa 
maoshi ozlik qildi. Sababi, oʻzidan orttirib 
uyiga ham yuborishi kerak. Xullas, yaxshi 
niyatlar bilan kelganiga qaramay, sharoit 
tufayli uyga qaytishga majbur boʻldi. Ketarkan, 
shu yerda oʻrnimni topib, ijodiy muhit ichida 

yashamoqchi edim, nachora, nasib qilmagan 
ekan-da, dedi. Ketdi. Hayot davom etaverdi.

Oradan uch oylar oʻtgan. Yana oʻsha doʻs
tim telefon qildi. Toshkentdagi bir tahririyatdan 
ish topgan, yaqinda kelmoqchi ekan. Keldi, 
yana men yashayotgan kvartiraga joylashdi. 
Ishni boshladi. Oylik 3,5 million soʻm atrofi. 
Kunlarning birida bolalarini sogʻinayotganini, 
ularni ham koʻchirib olib kelishini, bunday 
yashay olmasligini aytdi. Ikkovlashib 
ijaraga xonadon izladik. 3 million soʻmlarga 
amallab yosh oilaga topsa boʻlarkan. Topdik. 
Qoʻshimcha ish qilib amallayman dedi. 
Oilasini koʻchirib keldi. Lekin qoʻshimcha 
ish ham izlaganda topilaversa-da. Topilmadi. 
Bir oy yashadi-yu, yana qaytish haqida 
oʻylayotganini, ilojini topa olmayotganini 
aytdi. Bu safar koʻch-koʻronini olib bola-
chaqasi bilan qaytib ketishga majbur boʻldi. 
Oʻsha lahzalarda koʻnglidan nimalar oʻtgani 
bir oʻzi va Xudoga ayon.

Xullas, doʻstimni oʻsha paytda poytaxt, 
majoziy maʼnoda aytganda, “sigʻdirmadi”. 
Bugun u viloyatda tadbirkorlik qilyapti. 
Sharoitini ham ancha yaxshilab olgan. Lekin 
baribir qalbida sanʼatga, sheʼriyatga muhabbati 
soʻnmagani har gaplashganimizda sezilib 
turadi.

Davlatimiz rahbari 1-iyun kuni 
madaniyat va sanʼat sohasi vakillari bilan 
oʻtkazgan uchrashuvda ijodiy tashkilotlar, 
madaniyat va sanʼat muassasalariga 
boshqa hududdan kelib ishlayotgan soha 
vakillariga uy-joy ijarasi uchun Toshkent 
shahrida oyiga 2,5 million soʻmgacha, 
viloyatlarda 1 million 600 ming soʻmgacha 
xarajatini qoplab berish yoʻlga qoʻyilishini 
eʼlon qildi. Bu xabarni oʻqib, darrov oʻsha 
doʻstim yodimga tushdi, qoʻngʻiroq qildim. 
Xabarni oʻqib berdim, oʻsha paytlarni kulib 
esladik. “Juda yaxshi ish boʻlibdi. Hozir 
bir harakat qilsam, Toshkentdan uy olishga 

ham imkonim yetadi. Lekin shu imkoniyat 
oʻsha yillarda boʻlganda, kim bilsin, men 
ham katta shoir boʻlib yurgan boʻlarmidim 
bugun... Taqdir ekan, doʻstim”, deydi. 
Oʻylanib qoldim.

Prezidentimiz uchrashuvda madaniyat 
va sanʼat sohasi vakillariga yaratilayotgan 
imkoniyatlarni birma-bir aytdi. Aksariyatimiz 
uni odatdagi xabardek oʻqidik. Lekin bu 
yangiliklarni bittalab ajratib chiqsak, har 
birining tubida qanchadan qancha taqdirlar 
hikoyasi, armonlar, iztiroblar bor. Bu 
yangiliklarni eshitganda qanchadan qancha 
ijodkorlarning koʻz oʻngidan oʻtmishi oʻtdi, 
qani edi shu imkoniyatlar oʻsha paytlar 
boʻlganda edi, dedi.

Men esa ularning bittaginasini hikoya qilib 
berdim, xolos.

Jonibek ERKIN,
jurnalist

MADANIYAT VA SAN’AT
taraqqiyotni harakatlantiruvchi, 

millatni birlashtiruvchi ma’naviy kuch

Yurtimizda inson qadri, maʼnaviyat 
va maʼrifat masalalariga davlat 
siyosatining ustuvor yoʻnalishi 

sifatida qaralayotgani sohadagi 
keng koʻlamli islohotlarda yaqqol 

namoyon boʻlmoqda. Madaniyat va 
sanʼat tizimini tubdan rivojlantirish, 

ijodkorlarni qoʻllab-quvvatlash, 
milliy madaniy merosni asrash, 

targʻib qilish hamda kreativ 
iqtisodiyotni shakllantirishga 

qaratilgan mustahkam huquqiy asos 
yaratildi.

YAQIN YILLARDAN KICHKINA BIR HIKOYA
Yaqinda Prezidentimizning madaniyat va sanʼat sohasi vakillari bilan boʻlib oʻtgan 

uchrashuvini his-hayajon bilan kuzatdik. Bildirilgan tashabbuslar, yaratilayotgan 
imkoniyatlardan kim shodlanmadi, deysiz. Ochigʻi, ijod sohasi ichra yurgan ijodkor 

sifatida bu yangiliklar men uchun yillar davomida yigʻilib qolgan katta-kichik koʻplab 
muammolarning yaxlit yechimi boʻlib tuyuldi. Nima uchunligiga bir misol.

Nuqtayi nazar
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Hakim SATTORIY, 
yozuvchi

YANGI O‘ZBEKISTON

Afsuski, bugungi globallashuv va isteʼmol 
madaniyati kuchaygan davrda biz toʻyni 
asl mazmunidan ayirdik. Uni koʻz-koʻz 
qilish, soxta shukuh va namoyishkorona 
dabdaba bilan almashtirdik. Aslida, toʻy 
kimnidir hayratga solish yoki ijtimoiy 
ustunlikni isbotlash musobaqasi emas. U 
nikoh asosidagi oilaviy marosim, ikki yosh 
taqdirining tutashuvi va ikki xonadonning 
umrbod rishta bogʻlashidir.

Yangi hayot boʻsagʻasi shovqin-suron, 
qarz-qavola va isrof bilan emas, balki 
sukutli samimiyat, duo va pok umidlar bilan 
boshlanishi lozim. Chunki oilaning qadri 
qimmatbaho ashyolar, dabdabali avtomobillar 
karvoni yoki toʻkin dasturxon bilan emas, 
balki ikki yoshning bir-biriga bergan ahdu 
paymoni, ota-onaning chin dildan qilgan 
duosi bilan oʻlchanadi.

Biroq bugungi toʻylarimiz baxt ramzi 
boʻlish oʻrniga kimoʻzarlikning shafqatsiz 
maydoniga aylanib ulgurdi. Bu marosimlarda 
oilaning quvonchi emas, balki moliyaviy 
qudrati, rutbasi va saxovati namoyish 

Davlatimiz rahbarining Sohibqiron 
tavalludining 690 yilligini keng nishonlashga 
oid tarixiy qarori asosida oʻtkazilgan, 
oʻtkazilayotgan koʻplab xalqaro tadbirlar ana 
shu haqiqatni yana bir bor eslatdi.

Amalga oshirilayotgan harakatlar 
qatorida siyosatshunoslik fanlari doktori, 
professor Toʻlqin Alimardonovning “Amir 
Temur imperiyasi” monografiyasining nashr 
etilishini ham sanab oʻtish ayni muddao. 
Kitob ilmiy-tahliliy salohiyati, mavzuga yangi 
nuqtayi nazar va uslub bilan yondashishi 
jihatidan muxlislarga munosib sovgʻa boʻldi. 
“Siyosiy-falsafiy tahlil” deya sharh berilgan 
asar hozirgacha temurshunoslikda erishilgan 
muvaffaqiyatlarning yangi sahifasi, goʻyo 
koʻz ilgʻamas choʻqqini kashf qilish yoʻlidagi 
dadil qadamdir.

ChO‘QQI SARI 
DADIL QADAM

Buyuk haqiqatlarni toʻla kashf qilish 
uchun turli nuqtayi nazarlardan yondashish 
zarur. Natijada haqiqatning toʻla namoyon 
boʻlishida yangi soʻqmoq ochadi. Keyingi 
yillarda bu mavzuda koʻp jildli epopeyalar, 
alohida romanlar, tarixiy-xronikal asarlar, 
sheʼriy manzuma va dostonlar yozilganini 
eʼtirof etgan holda monografiyani 
izlanishlarning yangi qirrasi, qolaversa, 
olgʻa bosilgan qadam deb baholash mumkin. 
Bunga asarning mazmuni, voqelikning oʻziga 
xos tadqiqi va talqini kafolat beradi. Agar 
taʼbir joiz boʻlsa, hozirgacha Sohibqiron 
hodisasini kashf etishda yumushlar toʻrt 
amallarda, asosan, yillar va voqealar 
doirasida, yaʼni butun sonlar bilan bajarilgan 
bosqichida boʻlsa, endi koʻp taʼkidlangan 
yirik yoʻnalishlarning kasr va maxrajlari, 
hammabop xulosalarning botinidagi ichki 
unsurlarni kashf etish darajasidagi tadqiqot 
amalga oshirildi. Albatta, mavzuning endi 
algebra va algoritmlariga ham navbat yetadi.

Oʻz paytida 50 zamondoshining “qiyo
siy hasbi holi”ni yozib qoldirgan Plutarx 
Aleksandr Makedonskiy tarjimayi holi 
inshosidan oldin oʻzining vazifasini bunday 
bayon etgan ekan: “Biz tarix yozmaymiz, 
balki odamlarning hayoti mazmunini 
insho etamiz. Har qanday ulugʻ voqelikda 
ezgulik yoki yovuzlik birdan koʻzga 
tashlanavermaydi. Ammo arzimagan bir 
qiliq, shunchaki aytilgan gap yoki yoʻlida 
qilingan hazil jangdagi oʻn minglab 
qurbonlar, ulkan armiya yoki shaharlarning 
qamal qilinishi sharhidan koʻra inson 
tabiatini yorqin namoyon etadi. Shuning 
uchun baʼzan ijodkorlar ularning xarakterini 
ochib beradigan yuzidagi oʻxshashlik yoki 
qoʻl harakatlarini tasvirlar ekan, tanasining 
boshqa qismi bilan kam qiziqadi. Bilʼaks, 
bizga buyuk ishlar va janglarning boshqa 
tafsilotlaridan koʻra shaxsning butun hayotini 
tasvirlash asnosida qalb kechinmalarini 
ifodalash zarurati boʻlganda shu kichik 
unsurlar orqali maqsadga yetishga koʻproq 
ehtiyoj seziladi”.

Zero, voqelik markazida inson turar ekan, 
hamma harakatlar uning irodasi qutqusi 
(qoʻzgʻalishi) bilan kecharkan, pirovard 
manzarani qabul qilish va kechinmalarni 
his etishda alohida biologik unsur sifatida 
ODAMning kimligi hal qiluvchi ahamiyat 
kasb etadi.

“Bashariyat bugun nimaiki orttirgan 
boʻlsa, bari inson gʻoyasining mahsulidir. 
Inson tafakkurida vujudga kelgan oliy qad
riyat butun odamzodni hurriyatga yetak
laydi, millionlab ushalmagan orzu-umid
larga malham beradi, toptalgan ruhiyat 
qanotlariga parvoz bagʻishlaydi. Inson 
tafakkuri — ilohiy moʻjiza!” deb yozadi 
professor Toʻlqin Alimardonov oʻz asarida 
hamda botiniy kechinmalarini bunday 
yakunlaydi: “Bir inson ruhiyatida shunchalik 
qudrat!”. Qolaversa, muallif hayratining boisi 
bor: “Bobomiz Amir Temur shaxsiyatida 
bashariyatga daxldor boʻlgan ana shunday 
moʻjizakor xaloskor qudratni koʻramiz”.

Olim kitob davomida iqtidorining kuchini 

oʻzi kashf etgan ana shu haqiqatni mufassal 
sharhlashga qaratadi va bunda oʻziga xos 
yoʻl tutadi. Ochigʻi, saʼy-harakatning 
muvaffaqiyatli kechganini qayd etish 
insofdan boʻlardi. Zotan, asarda Sohibqiron 
dunyoni larzaga solgan fotih yoki jahongir 
sifatida emas, inson oʻlaroq bir moʻjiza 
sifatida namoyon boʻladi.

Sohibqiron Amir Temurning 
davlatchilikdagi muvaffaqiyatlari jahonda 
tan olingani ayni haqiqat. Insoniyatni lol 
qoldirgan sinoatlardan biri va eng muhimi 
— shu zamin farzandining oʻttiz besh 
yil ichida davlatni oʻzining saʼy-harakati 
bilan birlashtirib, yarim vayrona, nochor 
oʻlkani gullagan mamlakatga aylantirishi, 
dunyoning uchdan biriga hukmini  oʻtkazishi, 
yana insoniyat tamadduniga yuz yillarni 
boʻylagan meros qoldirib, eng mukammal 
sivilizatsiya namunasini yaratishi bugun 
ham namuna olishga arziydigan meros 
edi. Buni chuqur anglagan olim oʻz 
tadqiqotida bugungi mezonlar bilan 

voqelikka donishmandona nazar tashlaydi va 
yutuqlar zamiridagi omillarni kashf etishga 
intiladi. Monografiyada voqea koʻlamini 
gavdalantirish uchun raqamlar, janglarda 
qurbon boʻlganlar soni, vayron boʻlgan 
shaharlar miqyosi, shuningdek, bunyod 
etilgan ulkan imoratlarning salobati, hatto 
yillar yoki davrlar haqida gap ketmaydi, balki 
tik oʻsgan daraxtning poyama-poya yuksalib 
borishida roʻy bergan voqealar dunyo hayoti 
kesimida tahlil qilinadi.

Muhokama uchun savollar ham qoʻyiladi: 
Amir Temur fenomeni tasodifmi yoki 
qonuniyat edimi? Mabodo gʻalabalarning 
oʻzi ilohiy kuch taʼsirida amalga oshirilganu, 
Temurbek shunchaki “dispetcher”lik qilib 
turmaganmi? Savollar yogʻilib kelaveradi, 
ehtimol, bugun ham qiziqishlarning 
susaymayotgani sabablaridan biri har 
qanday chegaraga sigʻmaydigan savollarning 
koʻpligidandir. Agar siz asarning mulohazakor 
ruhiga tushib, jumla va gaplarni takror-takror 
oʻqib, har bir tushunchani tafakkur qilsangiz, 
koʻp savollaringizga javob topasiz.

Balki yangi savollar paydo boʻlar, balki 
yangi xulosa va tushunchalarga guvoh 
boʻlarsiz. Menimcha, bu asarning oʻziga 
xosligi ham shunda. Koʻplab mavhum 
tasavvurlar oydinlashadi, xayolot osmonida 
yangi ufqlar paydo boʻladi. Bular meʼyordagi 
hol deb oʻylayman va shu yoʻl bilan ulkan 
choʻqqiga yaqinroq boraverasiz. Baʼzan 
aniq tarixiy dalillar tilga kiradi: Arzinjon 
va Arzirum shaharlarining hokimi Tahurtan 
Boyazid va Qora Yusuf oʻrtasida nishonda 
qoladi. U esa Amir Temurdan madad kutadi. 
Keyingi voqealar ziddiyatni yana ham 
kuchaytiradi. Umuman, muallifning har 
bir tarixiy voqeaga munosabati va sharhi 
oʻziga xos, takrorlanmas... Gohida raqamlar 
tilga kiradi: “Tuzuklar”ga koʻra, davlat 
konsepsiyasi 4 ta qoida, 12 tartib, 12 ta 
tamoyil va 12 ta toifaga ajratiladi. Hirotda 
350 madrasa boʻlib, ulardan har birida 40 
ming odam oʻqib, bir yilda 4000 talaba 
bitirgan. Muallifning maqsadga erishish 
uchun turli uslublardan foydalanishi ham 
tahsinga loyiq. Axir yuzlab uzindilar, nufuzli 

etilmoqda. Ijtimoiy tabaqalanish mana shu 
toʻylar misolida yaqqol koʻzga tashlanmoqda. 
Bugungi jamiyat toʻyning, demakki, insonning 
qadrini kim koʻp mehmon chaqirgani, kim 
qimmatroq toʻyxonada joy buyurtma qilgan, 
qaysi toʻyda dongdor sanʼatkorlar navbatda 
turgani kabi arzon, oʻtkinchi mezonlar bilan 
oʻlchamoqda. Natijada muqaddas qadriyat 
tijorat loyihasiga, baxt maskani esa soxta 
obroʻ talashadigan bahs maydoniga aylandi.

Bu musobaqada qanday boʻlmasin gʻolib 
chiqish istagi koʻplab oilalarni imkoniyati 
chegarasidan chiqishga majbur qilmoqda. 
Odamlar baʼzan xorijda yillab musofirlik 
zahmatini chekib topgan mablagʻini bir necha 
soatlik dabdaba evaziga sovurmoqda. “Undan 
nimam kam?”, “Odamlar nima deydi?” kabi 
havoyi gap-soʻzlar esa bu kimoʻzarning 
asosiy yonilgʻisiga aylanib qolgan.

Vaholanki, yaqin oʻtmishimizda toʻylar 
har bir oilaning haqiqiy imkoniyati va tabiiy 
ehtiyojlariga qarab oʻtkazilar, orzu-havas 
aql va andisha chegarasidan chiqmas edi. 
Ilgari xonadonlar oʻz byudjetiga qarab ish 

tutar, toʻyning ulugʻvorligini dasturxonda 
emas, marosimning mazmunan boyligi va 
maʼnaviy toʻkinligida deb bilardi. Hozir esa 
vaziyat tamoman oʻzgacha. “Birovdan kam 
boʻlmaslik” kayfiyati kuchayib, koʻpchilik 
toʻyni ijtimoiy bosim va koʻrgazma uchun 
tashkil qila boshladi. Zamondoshimiz 
oʻz choʻntagiga, real sharoitiga emas, 
atrofdagilarning ehtimoliy tanqidi va 
pichinglariga qarab reja tuzmoqda. Bu esa 
nafaqat iqtisodiy bosimni, balki maʼnaviy 
zoʻriqishni ham keltirib chiqarmoqda.

Toʻy chiqimi koʻp hollarda oilaning 
kelajagi uchun zarur uy-joy, taʼlim, sogʻliqni 
saqlash yoki boshqa foydali oʻrinlarga 
sarflanishi mumkin boʻlgan resurslarni soʻrib 
olyapti. Natijada toʻy baxtning boshlanishi 
oʻrniga ota-onaning imkoniyati tugashi, 
yoshlarning xotirjamligi yoʻqolishi va 
qarzlarning ibtidosiga aylanmoqda. Ayrimlar 
esa hatto kredit olib, bir kechalik shov-
shuvli toʻy qilishga urinadi. Shu asnoda bir 
kunlik dong taratuvchi toʻy egasi uzoq yillik 
jabrdiydaga aylanadi.

Yaqin kunlarda tarqalgan bir qisqa 
videolavha har qanday insonni chuqur 
mushohadaga tortadi. Manzara chekka qish
loqlardan birida boʻlib oʻtayotgan toʻydan 
olingan: oʻnlab jonliq soʻyilgan, dasturxonlar 
toʻla, toʻkin-sochinlik goʻyo hasham va 
toʻqlik namoyishidek. Ammo kamera 
obyektivi sal nariroqni koʻrsatganda, bu 
daxmaza ortidagi achchiq va ayanchli haqiqat 
ayon boʻladi: toʻy egasining ham, unga havas 
qilib kelgan qoʻshnilarning ham uy-joyining 
tomi shiferlanmagan. Kundalik sogʻlom 
turmush uchun eng birlamchi ehtiyoj boʻlgan 
oddiy hammom yoʻq, hatto hovlida yashillik 
ulashuvchi, soya beradigan bitta daraxt 
ham ekilmagan! Bu lavha bugungi ijtimoiy 
ongimizning tashxisi emasmi? Kundalik 
turmushimizning sifatini, farzandlarimizning 
qulayligi va sogʻligʻimizni bir kunlik soxta 
obroʻ va “odamlar nima deydi?” degan 
vahima yoʻlida qurbon qilmayapmizmi?

Bu muammoni xorijdagi oʻzbek blogerlari 
ham koʻtarib chiqmoqda. Ular boshqa 
davlatlar tajribasini misol qilib keltiradi. 
Masalan, Eronda nikoh marosimi koʻpincha 
oddiy shirinlik, qahva hamda samimiy diydor 
bilan oʻtib ketarkan. Dunyo iqtisodiyotining 
yetakchilaridan biri boʻlgan Germaniyada esa 
toʻylar kamtarona “shvedcha stol” shaklida, 
besh-olti xil yengil gazak va ichimlik bilan, 
ortiqcha dabdabasiz oʻtkaziladi. U yerlarda 

hech kim toʻyni ijtimoiy maqomni koʻz-koʻz 
qiladigan musobaqaga aylantirmaydi.

Insonlar oʻzgalarning nigohi va majburiy 
qolipi uchun emas, balki oʻz erkinligi, 
xotirjamligi va real imkoniyatlari bilan 
yashaydi. Bizda esa vaziyat mantiq va sogʻlom 
fikr chegaralarini allaqachon buzib oʻtgan. 
Ayrim toʻyxonalarimizda dasturxon toʻkinlik 
va seroblik belgisi sifatida qavat-qavat qilib 
taxlanadi. Stol ustiga idishlar va noz-neʼmatlar 
shunchalik tirband, palapartish joylashtiriladiki, 
taklif etilgan mehmon bemalol taomlana 
olmaydi. Hatto u yerda oʻtirishning oʻzi 
mashaqqatli jismoniy zoʻriqishga aylanadi. 
Koʻz-koʻz qilish uchun qavat-qavat qilib 
taxlangan qimmatbaho taomlar, salatlar, 
pishiriqlar va mevalarning katta qismi hatto qoʻl 
ham tegmagan holatda qolib ketadi.

Shu oʻrinda tabiiy savol tugʻiladi: ortib 
qolgan yeguliklarning taqdiri nima boʻladi? 
Ular chiqindiga chiqariladimi? Bu nafaqat 
isrof, balki uvol hamdir. Biz bir tomonda 
farzandlarimizga “Nonni yerga tashlama, 
uvol boʻladi”, deb tarbiya beramiz, ikkinchi 
tomonda esa bir kechada kilolab yegulikni 
chiqindiga uloqtiradigan marosimlarning 
bosh ijodkoriga aylanamiz.

Toʻydagi mezon miqdor bilan emas, 
meʼyor va aql bilan belgilansa, ortiqcha 
manmanlik va riyokorlikdan bir oz chekinib, 
moʻtadillikni tanlasak, turmushimiz va 
ruhiyatimiz ham oʻz-oʻzidan yengillashadi. 
“Odamlar nima deydi?” degan qoʻrquv 
bilan yashashni toʻxtatib, toʻylarimizni 
“odamlar nima desa desin” tarzida oʻtkazsak, 
tejalgan pulni salomatligimizga, taʼlimga, 
oila farovonligi uchun sarflasak, shunda 
hayotimiz toʻkis boʻladi.

Shuhrat NORMURODOV,
jurnalist

TO‘YLAR – BAXT POYDEVORIMI 
YOKI BAHS MAYDONI?“Bitta mulla, uch soʻm pul, bir kalla qand”... 

Bu ibora asrlar davomida xalqimizning toʻy-
marosimlarga donishmandlarcha, vazmin 
va oqilona munosabatini ifodalab kelgan. 
Muayyan ijtimoiy-tarixiy davrlarda bu oddiy 
formula ortiqcha dabdaba va isrofdan ustun 
turuvchi maʼnaviy poklikni, marosimning tashqi 
yaltiroqligi emas, balki uning botiniy mazmuni 
nechogʻliq muhim ekanini anglatgan. U asrlar 
davomida millatning maʼnaviy immunitetini 
asragan soddalik va samimiyat kodeksi edi.

О lamshumul 
yutuqlarga 
erishilayotgan XXI 
asrda tadqiqotlar 

shu paytga qadar sirli boʻlib 
kelgan koʻplab jumboqlarga 
javob topa boshladi. Hatto 
amaliy natijalar xayoldan 
ham oʻzib ketdi. Qoʻl 
yetgudek joyga qarang, 
qancha moʻjiza — qoʻl 
telefoni, kompyuter... Ichi 
toʻla jumboq. Ammo ana 
shunday ham yopiq, ham 
shaffof dunyoda Sohibqiron 
Amir Temur haqidagi 
sinoatlar hamon toʻla 
oʻrganilmagani-da bor gap.

Mutolaadan so‘ng
olimlarning fikrlarini isbot va dalil sifatida 
havola qilish, oʻrni kelganda ular bilan 
munozaraga kirishish va fikrini isbotlash 
uchun salmoqli dalillar keltirish aytishga 
oson. Bir soʻz bilan aytganda, ushbu tadqiqot 
monumental salmoqqa ega. Uning uslubi, 
bayon etish tartibi, ifoda usuli ham alohida 
tadqiqotlarga arziydi.

Asarga siyosiy fanlar doktori, professor 
Narzulla Joʻrayev muxtasar soʻzboshi 
yozgan. “Olam va odam oʻrtasidagi bogʻliqlik 
ayni olam yaxlitligi va odam butunligidir. 
Aynan ana shunday mushtaraklik ularning 
har ikkovini ham toʻldirib, oʻtmish, bugun 
va istiqbolni bogʻlab turadi”, deyiladi 
muqaddimada.

Kitob uch yirik bobdan iborat. Boblarning 
nomiyoq gap nima haqida ekanini aytib 
turibdi: birinchisi — Amir Temurning 
geosiyosiy strategiyasi. Ikkinchisi — Amir 
Temurning davlatchilik konsepsiyasi. 
Uchinchisi — Amir Temurning harbiy 
strategiyasi.

Koʻplab soʻzlar tanish, agar notanish 
soʻz yoki birikmaga duch kelgan boʻlsangiz, 
asarni oʻqishga toʻgʻri keladi. Shubhasiz, 
mavzuni bayon etishda muallif qanday 
qoʻlqop kiygani yoki qaysi rangli koʻzoynak 
taqqani juda ahamiyatli. Sezishimcha, Toʻlqin 
Alimardonov qoʻlqop kiymay va koʻzoynak 
taqmay ishlagan. Chunki har bir soʻz yurakka 
yaqin joydan chiqqani va toʻgʻri sahifaga 
tushgani sezilib turadi.

Muallif rost gapirayotganini dalillash 
uchun uch yuzga yaqin manbaning roʻyxatini 
keltiradi. Hatto muftiy hazrat Muhammad 
Sodiq Muhammad Yusufdan iqtibos olishni 
ham unutmaydi. Yana “1993-yilda Londonda 
Yangi Zelandiyadagi Krayst Chyorch 
masih cherkovi universiteti professori 
S.Edexedning “Markaziy Osiyo jahon 
tarixida” nomli monografiyasi nashr etildi. 
Uning muhim qismi Amir Temur hayoti va 
faoliyatiga bagʻishlangan edi. Kitob shu 
qadar muvaffaqiyatli boʻlganki, u oʻrta 
maktablar uchun tarix darsligi sifatida tavsiya 
etilgan va Yangi Zelandiyada ham, Angliyada 
ham koʻp marta nashr etilgan...”, deb qoʻyadi 
quloqqa shipshiganday. Buning bilan “Oltin 
hamma joyda oltindir” demoqchi boʻladi va 
uni qadrlovchilar har doim va har qachon 
topilishini taʼkidlab qoʻyadi.

Muallif “Soʻnggi soʻz”da kitobxonga 
“Ulugʻ maqsadlarga chorlagan umummilliy 
zafarlar, yuksak madaniyat, ilm-fan va bun
yodkorlik rivoji qanday qonuniyatlarga 
tayanadi degan savollar oradan yetti asr 
oʻtib, biz — yangi avlod olishi lozim boʻlgan 
ibrat va saboqlar nimalardan iborat ekanini 
anglashga daʼvat etadi”, deb murojaat qiladi 
va tartib bilan saboqlarni sanab koʻrsatadi. 
Bu hol maʼrifiy ahamiyat kasb etadi.
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